
Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 
AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 4,- Kč.) 

Všechna fota jsou pouze ilustrační. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

99,90

AKCE 

pouze

94,90
pouze

13,90

- 22%

17,90

PLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 11. 9. DO ÚTERÝ 17. 9. 2024

RADEGAST
RÁZNÁ 10
Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
(=1 l 27,80)

79,90

- 23%

104,90

69,90
-33%

77,90

- 32%

115,90

67,90
-41%

COCCOLINO
Aviváž
různé druhy

1,275 l=51 
pracích dávek/
1,7 l=68 
pracích dávek

HELLMANN‘S
Tatarská omáčka/
Majonéza
625 ml
(*=100 ml KC: 10,87/

A: 12,47)

159,90

- 44%

286,90

MEDOVNÍK
ORIGINAL
Classic
medový dort

850 g
(=100 g 18,82)

FELIX
Kapsičky pro kočky
Fantastic/Sensation

různé druhy

12x85 g/12x80 g
(*=100 g KC: 9,31/

A: 9,80)

JACOBS VELVET
Instantní káva
Crema/Gold Crema

Max. 6 kusů na osobu/den

180 g/200 g
(=100 g 59,95)

119,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

89,90

- 10%

99,90Rodinný vepřový balík
cca 5 kg balení

kýta, krkovice, pečeně, 

plec bez kosti

cena za 1 kg

5 kg
balení

12 kusů

v balení

SUPER

ZNAČKY
ZA SUPER

CENY
Více na straně 17–29

PARTNER VAŠICH
RODINNÝCH NÁKUPŮ
PARTNER VAŠICH

KAUFLAND

A1 2000

Rajčata keřík
I. jakost

1 kg

JACOBS VELVET
Instantní káva
Crema/Gold Crema

PARTNER VAŠICH
RODINNÝCH NÁKUPŮ

Rajčata keřík
I. jakost

1 kg1 kg

59,90
pouze

AKCE 

KRÁL SÝRŮ HERMELÍN
Sýr s bílou 
plísní na povrchu
různé druhy

120 g
(*=100 g KC: 22,42/A: 26,59)

31,90

- 37%

50,90

26,90
-47%

S1-CZ-KW37-LFT-01_TS-1250-12

1



99,90

99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 140 G MASA

- 37%
63,90

39,90

- 27%
6,20

4,50

- 46%
15,90

8,50

- 38%
64,90

39,90

- 33%
16,40

10,90

- 15%
52,90

44,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

27,90

- 24%
24,90

18,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

12,90

- 46%
74,90

39,90

- 45%
69,90

37,90

- 21%
69,90

54,90

Z VALAŠSKA
Smetanový jogurt
tuk 8 %

různé druhy

150 g
(=100 g 5,67)

POVAR
Pelmeni
plněné těstoviny

různé druhy

400 g
(=1 kg 99,75)

Fitness bulka
vícezrnné pečivo

ze zmrazeného 

polotovaru

72 g
(=100 g 6,25)

Salát 
pochoutkový
100 g

ÖLZ
Vánočka
400 g
(=100 g 11,23)

PULTOVÝ

PRODEJ

SNACK IT
Kabanos exclusive
různé druhy

120 g
(=100 g 33,25)

BEZ

LEPKU

CHLAZENÉ

POTRAVINY

PANZANI
Semolinové 
těstoviny
různé druhy

500 g
(=1 kg 55,80)

MAASDAM
Sýr
polotvrdý 

s tvorbou ok

100 g

PULTOVÝ

PRODEJ

VITANA
Koření
různé druhy

13 g-33 g
(=100 g 46,08)

MEINING
Masová 
konzerva
vepřové maso 

ve vlastní šťávě/

vepřový luncheon 

meat

400 g
(=1 kg 99,75)

MADETA
Jihočeské máslo
tuk 82 %

Max. 5 kusů

na osobu/den

250 g
(=100 g 21,96)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Paprika kapie
I. jakost

1 kg

- 40%
24,90

14,90

- 30%
24,20

16,90

KRAHULÍK
Šunkový točený 
salám
100 g

KOSTELECKÉ 
UZENINY
Javořické párky 
premium
100 g

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

80%
OBSAH 
MASA

90%
OBSAH 
MASA

S2-CZ-KW37-LFT-02_TRHAKY1-1250-12

2



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

bílé 

víno

červené 

víno

- 21%
69,90

54,90

- 18%
369,90

299,90

- 39%
37,90

22,90

- 60%
135,90

53,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

109,90

- 50%
31,90

15,90

- 36%
46,90

29,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

8,90

- 39%
115,90

69,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

59,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

199,90

- 44%
44,90

24,90

- 20%
23,90

18,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 11. 9. DO ÚTERÝ 17. 9.

- 33%
29,90

19,90

RC COLA/
TOP TOPIC
Limonáda
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 13,27)

RIO MARE
Tuňákový 
salát
různé druhy

160 g
(=100 g 33,69)

- 32%
489,90

329,90

JAMESON
Irish whiskey
40%

0,7 l láhev
(=1 l 471,29)

JOJO
Bonbóny
různé druhy

60 g/80 g

LINDT
Čokoláda
mléčná/mléčná s oříšky

300 g
(=100 g 36,64)

(=100 g 19,88)

CELLARIUM 
BISENCII
různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 73,20)

MERCI LOVELIES
Pralinky
185 g
(=100 g 37,79)

MORAVSKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy

175 g
(=100 g 17,09)

VITANA
Instantní polévka
Do hrnečku

různé druhy

15 g-27 g
(=100 g 32,97)

HELLO VIVA
Ovocný nápoj
různé druhy

1 l Tetra Pak

SOMAT
Kapsle do myčky
Classic/5in1

95 kusů/54 kusů
(=1 kus 3,16)

SNICKERS/MARS/
TWIX/BOUNTY
Čokoládové tyčinky
různé druhy

225 g-250 g
(=100 g 23,96)

PROUD
Pivo
světlý ležák

0,33 l láhev
(=1 l 57,28)

WOOLITE
Prací gel
Color/Dark

4,5 l=75 pracích 
dávek
(=1 dávka 2,67)

(=100 ml 33,20)

COLGATE
Zubní pasta
různé druhy

75 ml

VITANA
Instantní polévka
Do hrnečku

různé druhy

15 g-27 g
(=100 g 32,97)

S3-CZ-KW37-LFT-03_TRHAKY2-1250-12

3



+

+ Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů

+ Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

terčíky pro NF K-Cardod WW_03/2024

17,90

- 18%
21,90

15,90
-27% 13,90

- 39%
22,90

11,90
-48%

159,90
pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

149,90
pouze

CHLAZENÉ

POTRAVINY

54,90

- 28%
76,90

49,90
-35%

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

32,90

- 31%
47,90

28,90
-39%

CHLAZENÉ

POTRAVINY

74,90

- 36%
117,90

69,90
-40%

69,90
-40%

Sleva 50 Kč
při nákupu 
nad 500 Kč
Tento kupón je nutné 
před zaplacením 
aktivovat.SLEVA 50 Kč

Aktivovat za 5 bodů

PRÉSIDENT
Plátkový sýr
různé druhy

100 g

Kuřecí 
stehna
2500 g
(*=1 kg KC: 59,96/

A: 63,96)

KUNÍN
Mléčná rýže/
krupice/Oveska
různé druhy

175 g/150 g
(*=100 g KC: 6,80/

A: 7,95)

CHODURA
Dušená 
šunka se 
sníženým 
obsahem soli
100 g

Tvaroh
polotučný

tuk 3,5 %

250 g
(*=100 g KC: 6,36/

A: 7,16)

UZENINY
PŘÍBRAM
Gothajský
salám
500 g
(*=100 g KC: 9,98/

A: 10,98)

Čerstvá vejce
velikost M

30 kusů
(*=1 kus KC: 2,33/A: 2,50)

OD STŘEDY 11. 9.

KAUFLAND CARD

CASA ROMANTICA
Pizza
různé druhy

320 g-365 g
(*=100 g KC: 14,04/A: 15,60)

93%
OBSAH 
MASA

- 36%

30 kusů
v balení

SLEVA SE 
VZTAHUJE I NA 
AKČNÍ ZBOŽÍ!
Akční kupóny najdete v mobilní 
aplikaci Kaufland, na webu 

muj.kaufland.cz nebo v tabletu 

u Informací v prodejně.

Stáhněte 
si aplikaci 
zde

KUPÓNY TÝDNE SE SLEVOU AŽ 40 %
-20 %

ŘEZANÉ 
KVĚTINY

   Aktivovat za 10 bodů

-30 %
CHLAZENÉ 
RYBY

   Aktivovat za 10 bodů

-30 %
KLOBÁSY

   Aktivovat za 20 bodů

-30 %
BEZLEPKOVÉ
POTRAVINY

   Aktivovat za 10 bodů

-30 %
VÝROBKY ZNAČKY 
STUDENTSKÁ 
PEČEŤ

   Aktivovat za 10 bodů

-40 %
VÝROBKY ZNAČKY 
SAVO

   Aktivovat za 10 bodů

49,90

- 31%
72,90

44,90
-38%

AKCE

24,90
pouze

S4-CZ-KW37-LFT-04_K_CARD1-1250-12

4



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

17,90

- 40%

29,90

14,90
-50%

19,90

- 20%

24,90

16,90
-32%

7,90

- 36%

12,50

6,90
-44%

69,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

59,90
pouze

19,90

- 42%

34,90

16,90
-51%

32,90

- 36%

51,90

29,90
-42%

14,90

- 21%

18,90

13,90
-26%

169,90

- 32%

249,90

159,90
-36%

13,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

12,90
pouze

89,90

AKCE 

pouze

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

79,90
pouze

S KAUFLAND CARD

HAMÉ
Ovocná 
přesnídávka
různé druhy

100 g

LINTEO
Papírové 
kapesníčky
3vrstvé

10x10 ks

DARBO
Džem
různé druhy

450 g
(*=1 kg KC: 133,12/

A: 155,34)

STAROPRAMEN 10
Pivo
světlé výčepní

0,5 l plech
(*=1 l KC: 27,80/

A: 29,80)

TUC
Krekry
různé druhy

100 g

HELLO MINI DRINK
Ovocný nápoj
pomeranč/lesní jahoda

250 ml Tetra Pak
(*=1 l KC: 27,60/

A: 31,60)

ONDRÁŠOVKA
Minerální voda 
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(*=1 l KC: 8,60/

A: 9,27)

RIVANI
Prosecco
šumivé víno

Itálie

0,75 l láhev
(*=1 l KC: 213,20/

A: 226,54)

OPAVIA BEBE
Sušenky
různé druhy

130 g
(*=100 g KC: 13,00/

A: 15,31)

(*=1 kus KC: 1,69 A: 1,99)

OREO
Slepované sušenky
Original/Brownie

154 g/157 g
(*=100 g KC: 19,42/A: 21,37)

BREF
WC závěs
Power Aktiv

různé druhy

4x50 g
(*=1 kus KC: 19,98/

A: 22,48)

349,90

- 36%

549,-

319,90
-41%

COSTA
Zrnková káva
různé druhy

1 kg

4x50 g

v balení

1 kg

balení

AKCE

8,90
pouze

S5-CZ-KW37-LFT-05_K_CARD2-1250-12

5



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OVOCE A ZELENINA
OD STŘEDY 11. 9.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OVOCE A ZELENINA

59,90

- 40%
99,90

29,90

- 50%
59,90

32,90

- 26%
44,90

32,90

- 45%
59,90

12,90

- 18%
15,90

13,90

- 17%
16,90

32,90

- 34%
49,90

Brambory žluté pozdní
prané
5 kg balení
(=1 kg 11,98)

Hrozny bílé - bezsemenné
dovoz Itálie
I. jakost
500 g balení
(=1 kg 59,80)

Švestky
Česká republika
dovoz Maďarsko/
Moldávie
1 kg

Zelí kysané 
červené
500 g balení
(=1 kg 27,80)

Avokádo zralé
dovoz JAR/Peru
1 kus

Hrušky zelené
dovoz Nizozemsko
I. jakost
1 kg

Zelí kysané bílé
500 g balení
(=1 kg 25,80)

odrůda: Triomph de Vienne

5 kg

balení

S6-CZ-KW37-LFT-06_OZ1-1250-12

6



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

32,90

- 13%

37,90

12,90

- 27%

17,90

34,90

- 27%

47,90

29,90

- 40%

49,90

12,90

- 56%

29,90

pouze

AKCE 

44,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

19,90

- 33%

29,90

34,90

- 41%

59,90

Karotka volně
1 kg

Salát římský
I. jakost
1 kus

Zelí pekingské
dovoz Německo
1 kg

Kedlubna
Česká republika
dovoz Německo
1 kus

Brokolice
dovoz Německo
1 kus

Rajčata Strabena
I. jakost
400 g balení

(=1 kg 112,25)

Pór
Česká republika
dovoz Belgie/
Nizozemsko
1 kg

Kukuřice 

předvařená
dovoz Španělsko
2 kusy v balení

400 g

balení

2 kusy

v balení

S7-CZ-KW37-LFT-07_OZ2-1250-12

7



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

KVĚTINY A ROSTLINY
OD STŘEDY 11. 9.

KVĚTINY A ROSTLINY

pouze
AKCE 

159,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

59,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

69,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

239,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

299,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Kytice mix 
velká
1 svazek

pouze
AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Šáchor 
Cyperus zumula
průměr 
květináče: 12 cm
1 kus

59,90

pouze
AKCE 

79,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Dracéna
vonná
Dracaena 
fragrans
průměr 
květináče: 11 cm
1 kus

Orchidea 
Phalaenopsis
„Premium“ 
2 výhony
průměr
květináče: 12 cm
1 kus

Chryzantéma 
miska
průměr 
květináče: 27 cm
vypěstováno 
v České 
republice
1 kus

Astra miska
průměr květináče: 18 cm
vypěstováno 
v České republice
1 kus

Erica gracilis  
Vřesovec 
dvoubarevný
průměr 
květináče: 11 cm
1 kus

pouze

299,90

0%AKCE 0%

Cyperus zumula

květináče: 12 cm

299,90

pouze
AKCE 

149,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
Zelené rostliny mix
průměr 
květináče: 17 cm
výška: 70 - 80 cm
1 kus

Kytice mix 
velká
1 svazek

pouze
AKCE 

59,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Vřes obecný 
dvoubarevný
Calluna vulgaris 
Twins
průměr 
květináče: 12 cm
1 kus

pouze
AKCE 

129,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
Kytice 
Růže 
a Lilie
1 svazek

S8-CZ-KW37-LFT-08_OZ3_KYTKY-1250-12

8



VYZKOUŠEJTE NAŠE
NOVINKY

NABÍDKA

TÝDNE

VYZKOUŠEJTE NAŠE
NOVINKY

SEZÓNNÍ 
NABÍDKA

PEČIVO

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

5,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

6,90

- 19%
8,60

6,90

- 30%
9,90

22,90

- 20%
28,70

pouze
AKCE 

14,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCEKobliha
s meruňkovou náplní

jemné pečivo

rozmrazeno

65 g
(=100 g 10,62)

Chléb 
slunečnicový
speciální chléb

ze zmrazeného 

polotovaru

480 g
(=100 g 4,78)

Mini donut
skořicový

jemné pečivo

rozmrazeno

19 g
(=100 g 31,06)

Podmáslová 
bagetka
běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného 

polotovaru

70 g
(=100 g 9,86)

Bagetka 
s bramborami 
a cibulkou
běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného 

polotovaru

130 g
(=100 g 11,47)

4,90

- 14%
5,70

BIO Mušle 
se zlatým lnem
vícezrnné pečivo

ze zmrazeného polotovaru

50 g
(=100 g 9,80)

16,90

- 15%
19,90

Snack 
Madeland 
se šunkou
jemné pečivo

ze zmrazeného polotovaru

70 g
(=100 g 24,15)

AKCE 

pouze

19,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

24,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Špička 
s meruňkami
jemné pečivo

ze zmrazeného 

polotovaru

110 g
(=100 g 18,10)

Pizza snack 
s česnekovou klobásou, 
mozzarellou, 
paprikou, rajčaty 
a cibulí
běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného 

polotovaru

145 g
(=100 g 17,18)

S9-CZ-KW37-LFT-09_PECIVO-1250-12

9



2022

Uzená 

Z NAŠEHO

VLASTNÍHO

MASOZÁVODU. 

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. 
AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme..

2022

Anglická slanina
uzené maso
cena za 1 kg

94 %
OBSAH 
MASA

159,90

- 32%

235,90

169,90

- 27%

232,90

Premium 

uzená 

rolovaná plec
uzené maso
v celku
cena za 1 kg

90 %
OBSAH 
MASA

129,90

- 16%

154,90

2022

vepřová žebírka
uzené maso
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

189,90

- 15%

223,90Hovězí kližka
v celku
z mladého býka
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

79,90

- 25%

106,90
Vepřové koleno
zadní z kýty, v celku
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

129,90

- 25%

174,90
Vepřové 

mleté maso XXL
z kýty a plece
1 kg balení
cena za 1 kus

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Vepřový bok 

bez kosti
vakuové balení
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

99,90

- 25%

134,90

S10-CZ-KW37-LFT-10_MASO1-2100-12

10



OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazených

RYBY

OD STŘEDY 11. 9.

RYBY

35,90

- 18%
43,90Krevety růžové 40/60

(Penaeus spp.)
celé, akvakultura
100 g

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

AKCE AKCE 

pouze

149,90

- 14%
174,90

Marinovaná krkovice
Paprika/Česnek
4 kusy v balení
750 g
(=100 g 19,99)

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Tilápie
(Oreochromis niloticus)
filet bez kůže
z akvakultury
cca 250 g
100 g

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

23,90

- 5%
25,40

RYB

OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazenýchprodeji chlazených

RYBRYBRYBRYB

179,90

- 22%
232,90

69,90

- 19%
86,90

Kuřecí medailonky
z prsního řízku
cena za 1 kg

DZ KLATOVY
Kuřecí mleté maso
500 g
(=1 kg 139,80)

Marinovaná krkovice

109,90

- 45%
199,90Kuřecí 

stehenní řízky 
bez kosti a kůže
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

Zboží z masového, drůbežího a rybího pultu nabízejí pouze prodejny, které tento pult mají – viz zadní strana

119,90

- 22%
154,90

HEIDEMARK
Krůtí medailonky
z prsních filet
chlazené
500 g
(=1 kg 239,80)

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

AKCE 

pouze

139,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

SUSHITIME
California
sushi set
260 g
(=100 g 53,81)

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

AKCE 

pouze

23,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
L‘FISH
Pstruh celý 
v marinádě
(Oncorhynchus mykiss)
chlazený
cca 500 g
100 g

✓  v nabídce také 
v samoobslužném 
prodeji K-Blue 
Bay 250 g

(=100 g 35,96)

-15%

89,90
106,90

Irské 
hovězí podplečí
cena za 1 kg

Irské hovězí

Vyzr‡lŽ
AKCE 

pouze

219,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

PULTOVÝ PRODEJ

Hovězí 
zadní z plece
z mladého býka
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

Vepřová pečeně
bez kosti, v celku
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

199,90

- 28%
279,-

109,90

- 44%
199,-

S11-CZ-KW37-LFT-11_MASO2-2100-12

11



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

LAHŮDKY, SÝRY A UZENINY Z PULTULAHŮDKY, SÝRY A UZENINY Z PULTU

17,90

- 30%
25,90

15,90

- 28%
22,30

13,90

- 30%
19,90

14,90

- 25%
19,90

21,90

- 26%
29,90

19,90

- 26%
27,10

KOSTELECKÉ 
UZENINY
Salám Rio Ebro
100 g

KOSTELECKÉ 
UZENINY
Šunka výběrová 
hranatá
100 g

VÁHALA
Šunka Delikates 
s hříbky
100 g

VARMUŽA
Třená niva
100 g

VARMUŽA
Závitky v rosolu
sleďové

100 g

VARMUŽA
Tuňáková 
pomazánka
s olivami

100 g

80 %
OBSAH 
MASA 90 %

OBSAH 
MASA

88 %
OBSAH 
MASA

OD STŘEDY 11. 9.

S12-CZ-KW37-LFT-12_PULTY-1250-12

12



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

11,90

- 40%
19,90

21,90

- 40%
36,90

25,90

- 39%
42,90

11,90

- 31%
17,40

17,90

- 42%
31,-

16,90

- 10%
18,80

22,90

- 9%
25,20

36,90

- 33%
55,40

KOSTELECKÉ 
UZENINY
Uzená slanina
bez kůže

100 g

VÁHALA
Váhalova klobása
100 g

Selská tlačenka
100 g

Uzený bok 
s česnekem
100 g

EXCELENT GOLD
Sýr
přírodní polotvrdý

ochucený

100 g

MOZZARELLA 
TŘEŠINKY
Čerstvý nezrající sýr
v solném nálevu

100 g

GOUDA 
S CHILLI
Přírodní sýr
100 g

Klobása 
Balaton
100 g

Uzený bok 

2022

80 %
OBSAH 
MASA96 %

OBSAH 
MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 150 G MASA

S13-CZ-KW37-LFT-13_PULTY-1250-12

13



VÍCE NEŽ

1 500 PRODUKTŮ
ZA SKVĚLOU CENU

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

96%
OBSAH 
MASA

83%
OBSAH 
MASA 80%

OBSAH 
MASA

JIŽ PO 7. VÍTĚZ
v kategorii

privátní značky

12,90

- 27%
17,90

pouze
AKCE 

24,90

AKCEAK- AK3%AKCE3%AKCE

16,90

- 37%
26,90

44,90

- 25%
59,90

44,90

- 22%
57,90

29,90

- 30%
42,90

59,90

- 11%
67,90

32,90

- 31%
47,90

22,90

- 30%
32,90

Smetana do kávy
trvanlivá

tuk 12 %

200 g
(=100 g 6,45)

Lasagne
boloňské

400 g
(=100 g 11,23)

Šunka nejvyšší 
jakosti
vepřová/kuřecí/

krůtí

200 g
(=100 g 29,95)

High Protein
nápoj

vanilka/kakao

350 g
(=100 g 6,55)

Vepřové párky
200 g
(=100 g 12,45)

Kuřecí párky
200 g
(=100 g 14,95)

Selská 
šunka
100 g

High Protein
puding/s krupičkou

různé druhy

200 g
(=100 g 8,45)

Probiotický nápoj
jahoda/lesní směs

tuk 1 %

8x100 g
(=100 g 5,62)

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 126 G MASA

S14-CZ-KW37-LFT-14_KLC-1250-12

14



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

OD STŘEDY 11. 9.

VLASTNÍ ZNAČKY

39,90

- 20%
49,90

34,90

- 20%
43,90

19,90

- 39%
32,90

34,90

- 39%
57,90

34,90

- 12%
39,90

24,90

- 7%
26,90

pouze
AKCE 

15,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

14,90

- 21%
18,90

17,90

- 10%
19,90

39,90

- 24%
52,90

49,90

- 48%
96,90

Gourmet salám
zauzený

150 g

(=100 g 26,60)

Strouhanka
500 g

(=1 kg 29,80)

Rýže 

kulatozrnná
1 kg

Pečená masová 

sekaná
různé druhy

500 g

(=100 g 6,98)

Minisalámky
uzené

50 g

(=100 g 39,80)

Snack
různé druhy

125 g/130 g

(=100 g 12,72)

Para ořechy
natur

200 g

(=100 g 24,95)

Matjesové 

filety v oleji
250 g

(=100 g 13,96)

Bramborové 

knedlíky
v prášku

400 g

(=1 kg 62,25)

Kešu
pražené, solené

150 g

(=100 g 26,60)

Kokos
strouhaný

200 g

(=100 g 8,95)

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 132 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 163 G MASA

S15-CZ-KW37-LFT-15_KLC-1250-12

15



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 11. 9.

VLASTNÍ ZNAČKY

39,90

- 42%
68,90

59,90

- 25%
79,90

24,90

- 7%
26,90

AKCE 

pouze

22,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

49,90

- 5%
52,90

pouze
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

13,90

- 44%
24,90

24,90

- 10%
27,90

59,90

- 22%
76,90

23,90

- 31%
34,90

Broskve
plátky 

v sirupu

820 g/490 g
(=1 kg 81,43)

Kukuřičky
klásky

340 g/190 g
(=100 g 12,06)

Paprika
řezaná

320 g/165 g
(=100 g 15,10)

Červená 
řepa
kuličky

330 g/220 g
(=100 g 10,87)

Zapékané 
müsli
různé druhy

600 g-750 g
(=1 kg 79,87)

Směs oplatek
400 g-500 g
(=100 g 12,48)

Želé bonbóny
Party mix

425 g
(=100 g 14,10)

Slunečnicový 
olej
1 l

Hořčice
plnotučná/

kremžská

880 g
(=1 kg 45,35)

Rajčata
krájená

400 g/240 g
(=100 g 5,80)

VLASTNÍ 
ZNAČKY
KVALITA
ZA NÍZKOU CENU

S16-CZ-KW37-LFT-16_KLC-1250-12

16



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

- 29%
26,90

18,90

- 41%
33,90

19,90

- 29%
26,90

18,90

- 42%
18,90

10,90

- 34%
22,90

14,90

- 42%
18,90

10,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

- 57%
69,90

29,90

- 47%
37,90

19,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

- 35%
19,90

12,90

CHOCEŇSKÝ
Smetanový 
jogurt MAX
bílý

tuk 10 %

330 g
(=100 g 6,04)

PRIBINÁČEK
Tvarohovo-smetanový 
krém/Krupička
různé druhy

125 g/140 g
(=100 g 15,12)

ACTIVIA
Jogurt
tuk 2,8 %-3,4 %

různé druhy

120 g
(=100 g 9,09)

KRAJANKA
DE LUX
Smetanový
jogurt
různé druhy

150 g
(=100 g 7,27)

KINDER
Pinguí/Paradiso/
Maxi king
chlazená tyčinka

různé druhy

30 g/29 g/35 g
(=100 g 49,67)

HOLLANDIA
Bio selský 
jogurt
bílý

tuk 3,9 %

400 g
(=100 g 4,73)

RAMA
Máslová
příchuť
margarín

tuk 75 %

225 g
(=100 g 13,29)

KUNÍN
Smetana
ke šlehání
různé druhy

tuk 27 %

200 g
(=100 g 9,95)

- 41%
16,90

9,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

OLMA
Pudingový 
dezert
se šlehačkou

čokoládový/vanilkový

200 g
(=100 g 4,95)

MILKO
High protein
Super jogurt
tuk 0 %

různé druhy

150 g
(=100 g 8,60)

SUPER ZNAČKY

S17-CZ-KW37-LFT-17_SUPER_ZNACKY-1250-12

17



99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

69,90

- 43%
47,90

26,90

- 26%
33,90

24,90

- 26%
26,90

19,90

- 24%
28,90

21,90

- 24%
72,90

54,90

- 43%
38,90

21,90

- 16%
29,90

24,90

- 31%
31,90

21,90

- 20%
24,90

19,90

SUPER

ZNAČKY 
ZA SUPER

CENY

Gorgonzola
sýr s modrou plísní

krémová/pikantní

200 g
(=100 g 27,45)

RING
Tavený sýr
různé druhy

150 g
(=100 g 14,60)

LUČINA
Čerstvý 
termizovaný sýr
100 g

MADETA
Jihočeský Cottage
různé druhy

150 g
(=100 g 16,60)

MANTOVA
Grana Padano 
DOP
Extra tvrdý sýr

150 g
(=100 g 46,60)

AVIKO
Hranolky
k pečení v troubě

450 g
(=1 kg 59,78)

HOCHLAND
Tavený sýr
do toastu

130 g
(=100 g 19,16)

NOWACO
Špenát
se smetanou a 

česnekem

400 g
(=100 g 5,48)

LACRUM
Eidamský
salámový 

plátkovaný sýr 30%

100 g

VARMUŽA
Rybí pomazánka
50 % uzená makrela

135 g
(=100 g 14,75)

SUPER ZNAČKY
OD STŘEDY 11. 9.

S18-CZ-KW37-LFT-18_SUPER_ZNACKY-1250-12

18



VOLBA NAŠICHVOLBA NAŠICH

Dodavatelů

HEINZ KEČUP

• Z rajčat uzrálých na slunci

• Bez umělých přísad

• Bez palmového oleje 

nebo lepku

H.J.HEINZ SUPPLY
CHAIN EUROPE B.V.

Co dělá Heinz kečup tak 

výjimečným? Náš kečup 

pěstujeme, nikoliv pouze 

vyrábíme. Do lahví se dostanou 

jen rajčata dozrávající na slunci

a nepotřebujeme žádná barviva 

či konzervanty. 

Heinz není pouze kečup, ale

i široká škála omáček

a dochucovadel. Povzneste vaše 

pokrmy s Heinz!

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

- 31%
86,90

59,90

- 38%
54,90

33,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

32,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

19,90

- 28%
3,50

2,50

- 26%
13,50

9,90

- 50%
139,90

69,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

79,90

- 50%
119,90

59,90

KNORR
Hotová
jíška
světlá/tmavá

250 g
(=1 kg 131,60)

- 56%
49,90

21,90

HAMÉ
Masný výrobek
Májka

120 g
(=100 g 18,25)

HEINZ
Kečup
různé druhy

550 g/570 g
(=1 kg 105,09)

MAGGI
Tekuté
koření
960 g
(=100 g 8,33)

PAPA BAKER
Vanilínový/
Skořicový cukr
20 g
(=100 g 12,50)

VIVA
Pekelníkovy 
tousty
různé druhy

120 g
(=100 g 16,59)

MACHLAND
Okurky
5-8 cm

540 g/300 g
(=100 g 11,30)

DR.OETKER
Dortové želé
červené/čiré

10 g
(=100 g 99,00)

GIANA
Tuňák
ve slunečnicovém oleji

3x80 g
(=100 g 38,40)

NESTLÉ
Kit Kat
Cereal
330 g
(=1 kg 211,82)

S19-CZ-KW37-LFT-19_SUPER_ZNACKY-1250-12

19



SUPER

ZNAČKY 
ZA SUPER

CENY

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

- 24%
26,50

19,90

- 39%
32,90

19,90

- 23%
16,90

12,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

11,90

- 41%
84,90

49,90

- 47%
18,90

9,90

- 41%
84,90

49,90

- 46%
36,90

19,90

KINDER
SCHOKO-BONS
Bonbóny
z mléčné čokolády

s lískooříškovou náplní

125 g
(=100 g 39,92)

ORION KOFILA
Čokoládová 
tyčinka
originál/latte

34 g/35 g
(=100 g 34,00)

SEDITA MILA
Oplatka
s mléčnou náplní

50 g
(=100 g 25,80)

FIGARO
Čokoláda
různé druhy

80 g/90 g
(=100 g 24,88)

WERTHER‘S
Bonbóny
různé druhy

70 g-90 g
(=100 g 22,12)

Eukalyptové 
bonbóny
250 g
(=100 g 7,96)

MILKA
Čokoládová
tyčinka
Oreo

33,3 g/37 g
(=100 g 26,76)

MILKA
Pralinky
lískový oříšek

110 g
(=100 g 45,37)

SUPER ZNAČKY
OD STŘEDY 11. 9.

S20-CZ-KW37-LFT-20_SUPER_ZNACKY-1250-12

20



99,90

Šetřete čas i stromy
s digitálním letákem,

NOVĚ PŘES
WHATSAPP

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

AKCE

16,90
pouze

AKCE 

14,90

- 48%

135,90

69,90

- 43%

79,90

44,90

- 52%

26,90

12,90

- 31%

79,90

54,90

- 31%

57,90

39,90

ANTICA 
CANTINA
Tortilla Chips
různé druhy

450 g
(=100 g 15,54)

CINEMA TIME
Popcorn
různé druhy

90 g
(=100 g 16,56)

BOHEMIA
Kotlíkové 
brambůrky
s příchutí mořská sůl

100 g

KK
Arašídy
pražené a solené

227 g
(=100 g 19,78)

ORION MARGOT
Čokoládová 
tyčinka
originál

80 g
(=100 g 16,13)

BOHEMIA
Tyčinky
různé druhy

80 g
(=100 g 21,13)

FARMER‘S 
SNACK
Sušené ovoce
mango/fíky

100 g/150 g

S21-CZ-KW37-LFT-21_SUPER_ZNACKY-1250-12

21



99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

- 35%
539,90

349,90

- 33%
96,90

64,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

64,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

119,90

- 43%
194,90

109,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

29,90

BEZ

LEPKU

SUPER

ZNAČKY 
ZA SUPER

CENY

MROŽ
Zmrzlina
jahodový krém s tvarohem

v kakaové/bílé polevě

6x45 ml
(=100 ml 24,04)

JACOBS
Zrnková káva
Barista Crema

1 kg

NESCAFÉ
Instantní káva
3v1/2v1

20x16,5 g/20x8 g
(=100 g 19,67)

NESCAFÉ DOLCE 
GUSTO/STARBUCKS
Kávové kapsle
různé druhy

12 ks/16 ks
(=1 kus 7,50)

HÄAGEN-DAZS
Zmrzlina
různé druhy

420 ml/460 ml
(=100 ml 23,90)

TEEKANNE
Zelený čaj
různé druhy

20x1,25 g/20x1,75 g
(=100 g 85,43)

1 kg
balení

SUPER ZNAČKY
OD STŘEDY 11. 9.

pouze
AKCE

29,90

PICKWICK
Ovocný/Černý/
Zelený čaj
různé druhy

30 g-46 g
(=100 g 74,75)

S22-CZ-KW37-LFT-22_SUPER_ZNACKY-1250-12

22



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

- 28%

13,90

9,90

GRANA
Croissant s náplní
kakao/lískový oříšek

60 g
(=100 g 16,50)

- 16%

23,90

19,90

BEZ

LEPKU

RACIO
Bio 
chlebíčky
kukuřičné

150 g
(=100 g 13,27)

- 44%

134,90

74,90

- 29%

23,90

16,90

- 21%

31,90

24,90

- 21%

37,90

29,90

- 41%

47,90

27,90

JACOBS 
KRÖNUNG
Mletá káva
různé druhy

250 g
(=100 g 29,96)

RACIO
Polomáčené 
chlebíčky
různé druhy

100 g

JOMO
Roláda
různé druhy

200 g
(=100 g 12,45)

BREADWAY
Kváskový 
tousťáček
5zrnný/slunečnicový

400 g
(=100 g 7,48)

- 19%

136,90

109,90

ZLATÝ ÚL
Med
květový

850 g
(=100 g 12,93)

BERCOFF
Čaj
různé druhy

20x2 g/15x2 g
(=100 g 69,75)

S23-CZ-KW37-LFT-23_SUPER_ZNACKY-1250-12

23



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

- 19%
209,90

169,90

- 42%
189,90

109,90

- 16%
179,90

149,90

- 36%
469,90

299,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

99,90
pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

119,90
pouze
AKCEAKCEAK- AK4%AKCE4%AKCE

199,90

SUPER

ZNAČKY 
ZA SUPER

CENY

DYNYBYL
Gin
Special Dry

37,5%

0,5 l láhev
(=1 l 299,80)

HANÁCKÁ
Vodka
37,5%

0,5 l láhev
(=1 l 219,80)

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

159,90

PROSTĚJOVSKÁ 
ŠVESTKA/
HRUŠKA
Lihovina
37,5%

0,5 l láhev
(=1 l 319,80)

CAPTAIN 
MORGAN
Lihovina
35%-40%

různé druhy

0,7 l láhev
(=1 l 428,43)

HLIBNY DAR
Vodka
40%

0,5 l láhev
(=1 l 339,80)

FERNET STOCK
Lihovina
různé druhy

30%/23%

0,5 l láhev
(=1 l 199,80)

BOŽKOV
Lihovina
35%

tradiční

0,5 l láhev
(=1 l 239,80)

HEFFRON
Lihovina
různé druhy

38%/32%

0,5 l láhev
(=1 l 399,80)

SUPER ZNAČKY
OD STŘEDY 11. 9.

S24-CZ-KW37-LFT-24_SUPER_ZNACKY-1250-12

24



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

1,5 l

láhev

15,90

- 30%

22,90

PEPSI/7UP/
MIRINDA
Limonáda
různé druhy

0,33 l plech
(=1 l 48,19)

- 45%

364,90

199,90

- 25%

39,90

29,90

- 30%

719,90

499,90

- 40%

399,90

239,90

- 14%

34,90

29,90

RED BULL
Energetický 
nápoj
různé druhy

0,25 l plech
(=1 l 119,60)

- 25%

159,90

119,90

LATISTELLO
Prosecco
perlivé víno

0,75 l láhev
(=1 l 159,87)

CLAN 
CAMPBELL
Skotská whisky
40%

0,7 l láhev
(=1 l 342,72)

POPSTAR
Ledový čaj
broskev a vanilka/

jahoda a máta

0,5 l Tetra Pak
(=1 l 59,80)

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

999,90

DON PAPA 
BAROKO
Lihovina
40%

0,7 l láhev
(=1 l 1.428,43)

EL JIMADOR
Tequila
stříbrná

0,7 l láhev
(=1 l 714,15)

- 21%

228,90

179,90

BECHEROVKA
Bylinný likér
Original/Lemond/

Orange and Ginger

38%/20%

0,5 l láhev
(=1 l 359,80)

BOHEMIA SEKT
Šumivé víno
Demi, Brut

1,5 l láhev
(=1 l 133,27)

S25-CZ-KW37-LFT-25_SUPER_ZNACKY-1250-12

25



víno

99,90
* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

červené

víno

bílé víno

červené

růžové

víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

bílé víno
červené

víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

červené

víno

- 25%
79,90

59,90

- 21%
139,90

109,90

- 46%
129,90

69,90

- 21%
69,90

54,90

- 40%
199,90

119,90

- 40%
199,90

119,90

- 30%
199,90

139,90

SUPER

ZNAČKY 
ZA SUPER

CENY

DON RAMON
Campo de Borja
Španělsko
0,75 l láhev
(=1 l 146,54)

OUTBACK HILL
Chardonnay/
Shiraz Cabernet
Sauvignon
Austrálie
0,75 l láhev
(=1 l 79,87)

MEDVĚDÍ KREV, 
MEDVĚD BÍLÝ,
MEDVĚD 
RŮŽOVÝ
Bulharsko
0,75 l láhev
(=1 l 73,20)

FOLONARI
Trebbiano del 
Rubicone/Pinot 
Grigio Rosé
Itálie
0,75 l láhev
(=1 l 93,20)

BAREFOOT
Moscato
USA
0,75 l láhev
(=1 l 159,87)

VINAŘSTVÍ 
BŘECLAV
Přívlastkové víno
různé druhy
0,75 l láhev
(=1 l 159,87)

CHÂTEAU 
VALTICE
Přívlastkové víno
různé druhy
0,75 l láhev
(=1 l 186,54)

SUPER ZNAČKY
OD STŘEDY 11. 9.

S26-CZ-KW37-LFT-26_SUPER_ZNACKY-1250-12

26



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

- 5%

59,90

56,90

- 13%

45,90

39,90

- 23%

42,90

32,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

499,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

398,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

499,90

PAMPERS

Dětské pleny/

Pants
různé druhy

52 kusů-94 kusů

(=1 kus 5,32)

PAMPERS

Dětské ubrousky
Sensitive/Fresh Clean

52 kusů

(=1 kus 0,64)

pouze

AKCE

59,90

SANYTOL²

Dezinfekce 

na prádlo
500 ml

(=100 ml 11,98)

ARIEL

Prací gel
Amethyst

3,75 l=75

pracích dávek

(=1 dávka 6,67)

- 11%

89,90

79,90

ALWAYS

Dámské vložky
různé druhy

12 kusů-20 kusů

(=1 kus 4,00)

HAMI

Příkrm
100% ovocný

jablko-banán

400 g

NEVOS

Aviváž
různé druhy

2 l=57 pracích dávek

(=100 g 14,23)

(=1 dávka 0,70)

2 Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

PARTNER VAŠICH
RODINNÝCH NÁKUPŮ
PARTNER VAŠICH

KAUFLAND
NUTRILON

Kojenecké 

mléko
různé druhy

800 g/1000 g

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

229,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

599,90

REX

Prací gel/kapsle/prášek
různé druhy

44 kusů=44 pracích dávek/

2,97 l=66 pracích dávek/

2,7 l=60 pracích dávek/

3,3 kg=60 pracích dávek/

2,97 kg=54 pracích dávek

ARIEL

Prací gel/kapsle/

prášek
různé druhy

5 l=100 pracích dávek/

60 kusů=60 pracích dávek/

72 kusů=72 pracích dávek/

5,5 kg=100 pracích dávek/

6,325 kg=115 pracích dávek

S27-CZ-KW37-LFT-27_SUPER_ZNACKY-1250-12

27



99,90
* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

199,90

- 46%
939,90

499,90
pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

139,90

- 16%
59,90

49,90
pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

69,90

- 45%
219,90

119,90

- 25%
99,90

74,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

339,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

649,90

- 48%
57,90

29,90
pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

279,90

SUPER

ZNAČKY 
ZA SUPER

CENY

2 Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

PURINA
FRISKIES
Granule pro 
kočky/psy
různé druhy

1,5 kg/1,7 kg
(=1 kg 70,53)

SANYTOL²
Čistič na podlahy
eukalyptus/citron

1 l

DUCK
WC disk
různé druhy

36 ml
(=100 ml 138,62)

WHISKAS/PEDIGREE
Kapsičky pro kočky/
psy
drůbeží v želé/ve šťávě

40x100 g
(=1 kus 8,50)

SANYTOL²
Dezinfekční prací 
gel
květiny/svěžest

1,7 l=34 pracích 
dávek
(=1 dávka 5,88)

FINISH
Tablety 
do myčky
Quantum All in 1/

Power All in 1 Lemon

100 kusů/110 kusů
(=1 kus 5,00)

JAR
Prostředek
na mytí 
nádobí
různé druhy

bundle pack

2x900 ml/
2x650 ml
(=100 ml 7,78)

Stelivo 
pro kočky
hrudkující

6 l
(=1 l 12,49)

JAR
Tablety do myčky
různé druhy

102 kusů-125 kusů
(=1 kus 5,20)

RENO
Konzerva pro 
psy
hovězí/telecí

1240 g
(=100 g 2,42)

RENO
Granule pro psy
hovězí

10 kg+5 kg grátis
(=1 kg 27,99)

SUPER ZNAČKY
OD STŘEDY 11. 9.

40×100 g

v balení

RENO

15 kg
balení

S28-CZ-KW37-LFT-28_SUPER_ZNACKY-1250-12

28



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

89,90

- 22%

44,90

34,90

- 27%

54,90

39,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

59,90

- 45%

99,90

54,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

49,90

LILIEN
Tekuté mýdlo
náhradní náplň

různé druhy

1 l

SCHAUMA
Šampon/Balzám
různé druhy

250 ml/400 ml
(=100 ml 14,98)

TENTO
Toaletní papír
Classic/Ellegance Pink

3vrstvý

8 rolí
(=1 role 6,87)

LINTEO
Kuchyňské utěrky
3vrstvé

3 role
(=1 role 16,64)

PALMOLIVE
Sprchový gel
různé druhy

250 ml
(=100 ml 15,96)

LINTEO
Papírové 
kapesníky
2vrstvé

5x100 kusů
(=1 kus 0,18)

99,90

- 32%

148,90

CASTING CG
Barva na vlasy
různé druhy

180 ml
(=100 ml 55,50)

- 30%

143,90

99,90

SENSODYNE/
PARODONTAX
Zubní pasta
různé druhy

75 ml
(=100 ml 133,20)

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

99,90

FINO
Odpadkové 
pytle
s uchy

35 lx100 ks/
60 lx60 ks
(=1 kus 1,00)

pouze

AKCE 

99,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

74,90

BEL COSMETIC
Odličovací 
tampony
XXL balení

3x84 kusů
(=1 kus 0,30)

LINTEO
Dětské vlhčené 
ubrousky
s měsíčkem

lékařským

5x72 kusů
(=1 kus 0,28)

pouze

AKCE

26,90

VELVET
Papírové kapesníky
3vrstvé

120 kusů
(=1 kus 0,23)

S29-CZ-KW37-LFT-29_SUPER_ZNACKY-1250-12

29



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

MRAŽENÉ POTRAVINY

24,90

- 7%
26,90

17,90

- 18%
21,90

26,90

- 20%
33,90

99,90

- 35%
154,90

39,90

- 18%
48,90

13,90

- 48%
26,90

99,90

- 26%
135,90

Anglická 
slanina
100 g

PEJSKAR
Polický uherák
400 g
(=100 g 24,98)

BIVOJ
Inovecký 
salám
100 g

Nakládaný 
camembert
500 g
(=100 g 19,98)

VARMUŽA
Mexický salát
150 g
(=100 g 11,94)

VARMUŽA
Šunkový 
závitek klasik/
s křenem
Ruské vejce 
v aspiku
200 g
(=100 g 13,45)

Bramborový 
salát
500 g
(=100 g 7,98)

2022

94 %
OBSAH 
MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 125 G MASA 85 %
OBSAH 
MASA

OD STŘEDY 11. 9.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

54,90

- 31%
79,90

24,90

- 16%
29,90

149,90

- 28%
209,90

DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
Plněné papriky
600 g
(=100 g 9,15)

VODŇANSKÉ 
KUŘE
Babiččiny 
játrové 
knedlíčky
220 g
(=100 g 11,32)

KIMBEX
Makrela
kuchaná

(Scomber 

scombrus)

1200 g
(=1 kg 124,92)

SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ

S30-CZ-KW37-LFT-30_SAMOOBSLUHA-1250-12

30



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

NOVĚ V SORTIMENTU 

VYZKOUŠEJTE 

AŽ  500 
NOVÝCH PRODUKTŮ
Najdete pod označením novinka.

bílé víno

69,20

- 10%
76,90

35,90

- 10%
39,90

pouze
AKCE 

26,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

35,90

- 10%
39,90

71,90

- 10%
79,90

269,90

- 10%
299,90

62,90

- 10%
69,90

Mimelli
zmrzlina v mléčné čokoládě

4x110 ml
(=100 ml 15,73)

BODY&FUTURE
Mandlová 
alternativa
na vaření
200 ml
(=100 ml 17,95)

Bryndza
plnotučná

250 g
(=100 g 25,16)

ACTIVIA
Jogurt bílý
s granolou/s granolou a chia

170 g
(=100 g 15,83)

TARGA 
FLORIO
Limonáda
s příchutí 

pomeranče

4x330 ml plech
(=1 l 54,47)

ANNOVINO
Valtické 
podzemí
Chardonnay, 

Ryzlink vlašský

3 l Bag In Box
(=1 l 89,97)

Nektar
mango

1 l Tetra Pack

ACTIVIA

pouze
AKCE 

35,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

NACHMELENÉ 
CHARDONNAY
Alkoholický nápoj
s příchutí grapefruitu

0,25 l plech
(=1 l 143,60)

49,40

- 10%
54,90

Mycí pěna
dětská

250 ml
(=100 ml 19,76)

125,90

- 10%
139,90

DR. 
BECKMANN
Vůně na prádlo
spring

250 ml
(=100 ml 50,36)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

S31-CZ-KW37-LFT-31_NOVE_V_SORTIMENTU-1250-12

31



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze
AKCE 

18,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

59,90

- 48%
115,90

24,90

- 34%
37,90

26,90

- 25%
35,90

9,90

- 37%
15,90

14,90

- 37%
23,90

79,90

- 38%
129,90

33,90

- 20%
42,90

7,90

- 33%
11,90

29,90

- 30%
42,90

KORUNNÍ
Cukr
krupice/krystal

1 kg

MALITAS
Mouka 
z Věrovan
na domácí 
chléb
900 g
(=1 kg 16,56)

SAPORI 
MEDITERRANEI
Kuskus
500 g
(=1 kg 59,80)

INZERSDORFER
Pure Beef Sugo
Omáčka na 
těstoviny
Bolognese/Parmesan

400 g
(=1 kg 149,75)

ŠVÉDA
Masová 
konzerva
Vepřové maso 

od sedláka

420 g
(=1 kg 190,24)

SOLNÉ MLÝNY 
OLOMOUC
Jedlá 
kamenná sůl
s jodem

1 kg

MLÝN PERNER
Špaldová mouka
hladká

1 kg

DR.ENSA
Mák
mletý

200 g
(=100 g 13,45)

KUCHAREK
Bujón
různé druhy

60 g
(=100 g 16,50)

AVELOPA
Niťovky
těstoviny

8vaječné

250 g
(=1 kg 135,60)

14,90

- 40%
24,90

HAMÉ
Nudlová 
polévka
různé druhy

60 g
(=100 g 24,84)

24,90

- 41%
42,90

ARAX
Bulgur
hrubý

500 g
(=1 kg 49,80)

KUCHAREK
Bujón
různé druhy

60 g
(=100 g 16,50)

Ještě více
SLEV

najdete v oddělení 
s medy/sladkými 
pomazánkami/

 müsli

OD STŘEDY 11. 9.

TRVANLIVÉ POTRAVINY

S32-CZ-KW37-LFT-32_TRVANLIVE-1250-12

32



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

PIVA, CIDERY

= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

14,90

- 28%

20,90

pouze

AKCE 

17,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

16,90

- 5%

17,90

17,90

- 28%

24,90

9,90

- 9%

10,90

12,90

- 31%

18,90

24,90

- 28%

34,90pouze

AKCE 

38,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

SVIJANSKÝ MÁZ
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 29,80)

SAMSON 12
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 25,80)

BRANÍK
Pivo
světlé výčepní

2 l PET láhev
(=1 l 19,45)

PRIMÁTOR 
TCHYNĚ
Pivo
nefiltrovaný světlý 

ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 35,80)

BIRELL
Pivo
nealkoholické

světlé/polotmavé

0,5 l plech
(=1 l 35,80)

GAMBRINUS
PATRON 12
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 33,80)

BRUNCVÍK
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 19,80)

FIZZ
Cider
s příchutí jahody

0,5 l plech
(=1 l 49,80)

pouze

AKCE 

16,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
COOL
Míchaný nápoj z piva
různé druhy

0,5 l plech
(=1 l 33,80)

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

14,90

- 31%

21,90

KRUŠOVICE 
BOHÉM 11
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 29,80)

2 l

PET láhev

S33-CZ-KW37-LFT-33_PIVO-1250-12

33



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

KOFOLA

Kofola Originál je 

prostě láska. 

Plná osvěžení a chuti 

bylin v každé kapce.

JUPÍ SIRUP
Bez zahušťovadel, 

barviv, umělých 

sladidel 

a konzervantů 

s nekapajícím 

víčkem.

KOFOLA

Kofola by bez lásky nebyla. Láska je nedílnou 

součástí naší DNA. Je prorostlá do příběhu 

samotné značky a sehrála i důležitou roli při 

budování celé firmy. Naší misí je: S nadšením 

usilujeme o to, co je v životě důležité - milovat, 

žít zdravě a stále hledat nové cesty. 

Když ji miluješ, není co řešit...

VOLBA NAŠICHVOLBA NAŠICH

Dodavatelů Ještě více
SLEV
najdete v oddělení 

Nealkoholické 
a Alkoholické 

nápoje

AKCE 

pouze

19,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

COCA-COLA 
ZERO
Limonáda
s příchutí Oreo

0,25 l plech
(=1 l 79,60)

Plná osvěžení a chuti 

2,25 l

PET láhev

29,90

- 28%
41,90

pouze
AKCE 

30,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

34,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

11,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

39,90

- 33%
59,90

13,90

- 6%
14,90

32,90

- 26%
44,90

OD STŘEDY 11. 9.

GEMERKA
BOTANICA
Minerální 
voda 
ochucená
rakytník

1,5 l PET láhev
(=1 l 9,27)

PFANNER
BIO Čajový nápoj
citron

1 l PET láhev

MATTONI
Minerální 
voda
přírodní
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 7,94)

VINCENTKA
Přírodní léčivá 
minerální voda
0,7 l nevratná láhev
(=1 l 47,00)

KOFOLA
Limonáda
Originál

2,25 l PET láhev
(=1 l 13,74)

PFANNER
Ovocná šťáva/
Ovocný nápoj
vybrané druhy

1 l Tetra Pak

JUPÍ
Ovocný sirup
různé druhy

0,7 l PET láhev
(=1 l 57,00)

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

S34-CZ-KW37-LFT-34_NEALKO-1250-12

34



AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCEAKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE AKCE AK0%AKCE

KOSMETIKA

NEČEKEJTE NA AKCE
KOSMETIKU U NÁS NAKOUPÍTE 

VÝHODNĚ KAŽDÝ DEN!

 = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VYVONĚNÉ

CENY
ZLEVNĚNÝCH PRODUKTŮ KOSMETIKY

TRVALENYNÍ

ZLEVNĚNÝCH 

TRVALE800
PRODUKTŮ KOSMETIKY

NOVĚ
DALŠÍCH

400
PRODUKTŮ

1 Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě pokyny k použití a informace, které se vztahují k bezpečnému používání.

198,90

188,90 138,90

119,90

138,90 728,90

198,90 178,90

118,90 108,90

ELMEX/
MERIDOL
Zubní pasta
různé druhy

75 ml
(=100 ml 158,54)

HEAD 
& SHOULDERS
Šampon
různé druhy

300 ml-400 ml
(=100 ml 34,73) GILLETTE

Náhradní 
hlavice
Fusion ProGlide

5 břitů

4 kusy
(=1 kus 182,23)

NIVEA SOFT
Pleťový krém
hydratační

300 ml
(=100 ml 66,30)

NIVEA
Pleťový 
krém
Classic

250 ml
(=100 ml 47,96)

BLEND-A-DENT¹
Fixační 
krém
na zubní 

náhradu

různé druhy

47 g/40 g
(=100 g 272,25)

STR8
Parfémová 
voda
Original

85 ml
(=100 ml 222,24)

TRESEMMÉ
Kondicionér
pro suché vlasy

400 ml
(=100 ml 34,73)

DENIM
Voda 
po holení
různé druhy

100 ml

WILKINSON
Holítka
Xtreme3 Hybrid

1 kus

pouze

108,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

248,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

198,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

79,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

228,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

98,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

NIVEA
Pleťový krém
různé druhy

50 ml
(=100 ml 497,80)

GILLETTE VENUS
Dámský
holicí strojek
+ 2 náhradní hlavice

1 balení

NEUTROGENA
Krém na suché 
ruce
75 ml
(=100 ml 131,87)

OLD SPICE
Deostick/
Deospray
různé druhy

50 ml/150 ml
(=100 ml 217,80)

DOVE
Antiperspirant
různé druhy

150 ml
(=100 ml 53,27)

STR8
Voda po holení
FR34K

100 ml

pouze

98,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

SILVER
Deodorant 
do obuvi
Sport

100 ml

pouze

89,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

NIVEA
Roll-on/
Deostick
různé druhy

50 ml
(=100 ml 179,80)

pouze

69,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

REXONA
Antiperspirant
Invisible Black&White/

Sexy Bouquet

150 ml
(=100 ml 46,60)

Invisible Black&White/

pouze

69,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

NIVEA
Sprchový gel
různé druhy

250 ml
(=100 ml 27,96)

S35-CZ-KW37-LFT-35_DNC-1250-12

35



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD STŘEDY 11. 9.

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Kuchyňská váha
digitální

rozměry: 14,5 x 20 cm

různé motivy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Termoska
nerezová

objem: 470 ml

různé barvy

cena za 1 kus

Skleněná poklice
materiál: sklo, silikon

vhodná pro 

hrnce a pánve 

o průměrech

24, 26, 28 cm

cena za 1 kus

Pánev
s nepřilnavým 

povrchem

průměr: 28 cm

různé barvy

cena za 1 kus

Hrnec 
se skleněnou poklicí
hliníkový 

s nepřilnavým povrchem

průměr: 20 cm

objem: 6,6 l

různé barvy

cena za 1 kus

Sada 
termosklenic 
na cappuccino
materiál: 

borosilikátové sklo

objem: 350 ml

cena za 1 sadu

Miska 
do vodní lázně
nerezová

objem: 225 ml

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

89,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Forma na dort/ 
muffiny/ bábovku/ 
biskupský chlebíček
s nepřilnavým povrchem

různé druhy

cena za 1 kus

210˚C

160˚C

5,5 mm

150˚C

230˚C ✓ rozměry: 35 x 26,5 x 2,5 cm

✓ rozměry: 32 x 13 x 7 cm

✓ rozměry: 22,5 x 12 cm

✓ průměr: 26,5 cm

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Ruční mixér SOHM 300 F1
5 úrovní rychlosti + funkce turbo

obsahuje: 2x šlehací metla, 

2x hák na těsto

příkon: 300 W

cena za 1 kus

OD STŘEDY 11. 9.

MAX.

5
KG

5,5 mm

VAŘTE S RADOSTÍ.

399,90

- 33%
599,90

Tyčový mixér SOSMS 600 E6
materiál: nerezová ocel, plast

5 úrovní rychlosti + funkce turbo

obsahuje: odměrka, objem: 700 ml

2čepelový nůž 

nádoba na sekání, objem: 500 ml

metla na šlehání, víko

příkon: 600 W

cena za 1 balení

rozměry: 22,5 x 12 cm

2
kusy

- 64%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

69,90
199,-

349,90

AKCE 
pouze

299,90
pouze

S36-CZ-KW37-LFT-36_NF1-1250-12

36



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

✓ objem:

0,2 l

0,35 l

0,6 l

0,9 l

1,5 l

✓ objem:

0,1 l

0,3 l

0,5 l

0,8 l

1,5 l

0,8 l

1,5 l1,5 l

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Nákupní košík
materiál: textil, hliník

rozměry: 48 x 28 x 26 cm

objem: 26 l

různé barvy

cena za 1 kus

Podnos s víkem
plastový

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

Sada 

kuchyňských 

pomůcek
s praktickým 

nástěnným držákem

cena za 1 sadu

5
kusů

✓ rozměry: 40 x 20 x 15 cm

objem: 4,8 l

✓ rozměry: 43 x 9 x 31 cm

objem: 6,5 l

✓ skládací

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Sada prkének 

s držákem
lze připevnit na vnitřní 

stranu kuchyňské skříňky

rozměry: 

26 x 18 cm, 32 x 22 cm

cena za 1 sadu

Sada nožů s držákem
lze připevnit 

na vnitřní stranu 

kuchyňské skříňky

obsahuje: 

1x kuchařský nůž, 

1x univerzální nůž, 

1x nůž na zeleninu, 

1x držák na nože

cena za 1 sadu

3
kusy

4
kusy

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Kuchařský nůž/ Nůž 

Santoku/ Sada nožů
materiál: nerezová ocel, bambus

různé druhy a barvy

cena za 1 kus/ 1 sadu

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Sada kuchyňských 

utěrek a ručníků
materiál: bavlna

obsahuje: 

3x utěrka, rozměry 50 x 70 cm, 

2x ručník, rozměry 50 x 50 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 sadu

Sada kuchyňských 

5
kusů

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada dóz
plastová

různé druhy a barvy vík

cena za 1 sadu

5
kusů

MAX.

25
KG

✓ průměr: 34 cm

objem: 7 l

+80°C
-20°C

1
  kus

1
  kus

2
kusy

S37-CZ-KW37-LFT-37_NF2-1250-12

37



100 kg

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

TURBO 2v1

Mop a kbelík 

se šlapacím pedálem
obsahuje: 1x teleskopický mop

s třásněmi z mikrovlákna

1x kbelík, objem: 6 l

různé barvy

cena za 1 balení

- 37%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

799,90
1290,-

749,90
-41%*

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD STŘEDY 11. 9.

119,90

- 42%
209,90

Venkovní koště
s kovovou tyčí

délka tyče: 120 cm

cena za 1 kus

nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena 269,-

Schůdky
ocelové

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Smetáková 

souprava s tyčí
obsahuje: 1x lopatka, 

1x smeták

cena za 1 sadu

Hodí se 

k sobě

nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena 269,-

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Mop 

s rozprašovačem
objem nádržky: 500 ml

cena za 1 kus

✓ včetně 2 náhrad

✓ skládací

AKCE 

pouze

349,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

2stupňové

AKCE 

pouze

499,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

3stupňové

max.
150 kg

se šlapacím pedálem
obsahuje: 1x teleskopický mop

s třásněmi z mikrovlákna

✓ vhodné pro všechny 

běžné druhy podlah

✓ vhodné pro všechny 

běžné druhy podlah

Sada Combi Clean M
obsahuje: 1x mop, šířka: 33 cm, 

1x kbelík, objem: 12 l, 

1x nástavec na ždímání

cena za 1 sadu

- 35%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

549,90
849,-

Náhradní 

tablety
mix vůní

cena za 1 balení

Náhradní tablety
s vůní levandule/ 

svěžest vodopádu/ 

bez vůně

cena za 1 balení

Aero stop 

vlhkosti 

+ 2 náhradní 

tablety
unikátní systém 

pohlcování vzdušné 

vlhkosti

cena za 1 balení

3
kusy

- 33%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

199,90
299,-

- 14%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

349,90
409,-

- 29%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

279,90
399,-

Náhrada k mopu 

Combi Clean Micro 

Duo M/ Extra Soft
materiál: mikrovlákno

různé druhy

cena za 1 kus

- 49%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

149,90
299,-

Dřevěný smeták
s kovovou tyčí

délka tyče: 120 cm

cena za 1 kus

- 53%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

169,90
369,-

2
kusy

S38-CZ-KW37-LFT-38_NF3-1250-12

38



100 kg

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Regál 
se 4 zásuvkami
kovový

rozměry: 

80 x 27 x 37 cm

objem zásuvky: 

13,5 l

cena za 1 kus

Stojan na šaty
nastavitelná výška i úhel

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Úložný box/ 
Sada úložných 
boxů
plastové

různé druhy a barvy

cena za 1 kus/ 1 sadu

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Stupátko
plastové

víceúčelové využití 

v interiéru

s protiskluzovou úpravou

různé druhy

cena za 1 kus

Stojan na šaty
nastavitelná výška i úhel

2
kusy AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Botník
2stupňový

kovový

rozměry: 

64 - 118 x 36,5 x 22,5 cm

cena za 1 kus

✓ teleskopický

✓ objem: 12 l

✓ objem: 1.8 l

✓ objem: 6 l

1
  kus

✓ rozměry rovně: 

150 x 42 x 95 - 160 cm

✓ rozměry do rohu:

97 x 97 x 95 - 160 cm

3

2

1

✓ rozměry: 43 x 29 x 30 cm  ✓ objem: 24,5 l

3
kusy

MAX.

10
KG

Úložný box
s víkem

různé druhy 

a barvy

cena za 1 kus

79,90

AKCE 

od

1 79,90

2 149,90

3 249,90

MAX.

6
KG

MAX.

15
KG

✓ rozměry: 

43 x 34 x 24 cm

✓ rozměry: 42 x 36 x 24 cm

✓ s kolečky

max.
150 kg

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ rozměry: 59 x 35,5 x 36 cm  ✓ objem: 53 l

✓ rozměry: 59,5 x 45 x 45 cm  ✓ objem: 88 l

S39-CZ-KW37-LFT-39_NF4-1250-12

39



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD STŘEDY 11. 9.

AKCE 

pouze

349,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Napařovací žehlička 
SDBG 2200 A1
žehlicí plocha 

s keramickým povrchem

různé barvy

příkon: 2 180 W

cena za 1 kus

Potah 
na žehlicí prkno
Cotton Comfort 
S/M
s fleecovým 

povlakem

stahování šnůrkou 

s klipem

rozměry: 

125 x 40 cm

cena za 1 kus

Žehlicí prkno 
Classic M BLACK
žehlicí plocha: 

120 x 38 cm

nastavitelná výška: 

69 - 88 cm

vodicí anténa 

na kabel

cena za 1 kus

Koš na prádlo
textilní

rozměry: 

59 x 19 x 39 cm

různé barvy

cena za 1 kus

Vanička/ 
Koš na prádlo
plastový

rozměry: 60 x 40 x 25 cm

objem: 40 l

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

Koš na prádlo
plastový

rozměry: 60 x 45 x 27 cm

objem: 37 l

různé barvy

cena za 1 kus

Žehlicí prkno 
Classic M BLACK
žehlicí plocha: 

120 x 38 cm

nastavitelná výška: 

69 - 88 cm

vodicí anténa 

cena za 1 kus

MAX.

20
KG

59,90

AKCE 
pouze

49,90
pouzeSada ramínek

plastová

různé barvy

cena za 1 sadu

10
kusů

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Košík 
na prádlo
plastový

objem: 18 l

různé barvy

cena za 1 kus

MAX.

15
KG

✓ skládací

✓ s kolečky

Hodí se k sobě

PRAKTIČTÍ POMOCNÍCI.

✓ nastavitelná šířka sušáku

AKCE 

pouze

499,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Sušák na prádlo
rozměry: 

110 - 200 x 54,5 x 90,5 cm

celková délka šňůr: 20 m

cena za 1 kus

- 30%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

899,90
1299,-

- 38%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

219,90
359,-

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské cenyS40-CZ-KW37-LFT-40_NF5-1250-12

40



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

2
kusy

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Odpadkový koš
s výklopným 

a otočným víkem

rozměry: 

52 x 31,5 cm

objem: 25 l

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Koš 
na tříděný 
odpad
plastový

rozměry: 

39 x 23 x 33 cm

objem: 20 l

možnost stohování

včetně samolepek 

se symboly 

recyklace

různé barvy vík

cena za 1 kus

MAX.

4
KG

✓ rozměry: 100 x 15 x 50 cm

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Organizér 
k připevnění pomocí 

suchého zipu

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

✓ rozměry: 120 x 15 x 30 cm 

✓ 10 přihrádek

✓ rozměry: 120 x 30 x 30 cm

✓ 6 přihrádek

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada 
univerzálních 
boxů
plastová

různé druhy

cena za 1 sadu

MAX.

4
KG

MAX.

2
KG

✓ rozměry: 

37 x 26 x 14,5 cm

✓ objem:  10 l

✓ rozměry: 

34 x 19 x 11,5 cm

✓ objem:  5 l

3
kusy4

kusy

Odkapávač 
na boty
plastový

různé druhy

cena za 1 kus
59,90

AKCE 

od

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Rohožka
materiál: polyamid, TPR

rozměry: 40 x 60 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

rozměry: 

100 x 60 cm 59,90
135 x 60 cm 69,90

59,90

AKCE 

od

Obal na šaty
textilní

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada obalů 
na šaty
rozměry: 

100 x 60 cm, 

137 x 60 cm

cena za 1 sadu

AKCE 

od

3

1

2

1 38 x 38 cm 59,90

2 38 x 50 cm 79,90

3 38 x 78 cm 119,90

Úložný box pod postel
různé barvy

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Úložný box pod postel

2
kusy

S41-CZ-KW37-LFT-41_NF6-1250-12

41



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 16. 9. DO NEDĚLE 22. 9.

Stolní okružní pila 

PTKS 2200 A1
plynule nastavitelná výška řezu

pilový kotouč s plynulým 

náklonem pro přesné šikmé řezy

plynule nastavitelný úhlový 

doraz s praktickou stupnicí

paralelní doraz s rychloaretací 

pro přesné nastavení šířky řezu

otáčky pilového kotouče: 5 300 ot./ min

úhel šikmého řezu: -60° až +60°

výška řezu: max. 85 mm

příkon: 2 200 W

cena za 1 kus

Sada 

brusných 

papírů
různé druhy

cena za 1 sadu

Skládací 

podstavec
s výklopnými 

protiskluzovými 

nohami 

a zajišťovacími 

vzpěrami

rozměry: 

71 x 55 x 42 cm

cena za 1 kus

Kladivo
různé druhy

cena za 1 kus

Sortiment malých dílů
různé druhy

cena za 1 sadu

Svěrák
litinové tělo 

s ocelovým vřetenem

včetně strojních šroubů 

pro připevnění

šířka upínací čelisti: 10 cm

cena za 1 kus

6
kusů

19
kusů

26
kusů

151
kusů

Sada dlát
materiál: dřevo, ocel

cena za 1 sadu

399,90

- 27%
549,90

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

3499,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

599,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

119,90

- 29%
169,90

Sada šoubováků
s magnetickými hroty

různé druhy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

79,90

AKCE 
pouze

69,90
pouze

15
kusů

6
kusů

6
kusů

36
kusů

30
kusů

127
kusů320

kusů

8
kusů

140
kusů

✓ včetně příslušenství

S42-CZ-KW37-LFT-42_NF7-1250-12

42



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

DALŠÍ PRODUKTY ZNAČKY PARKSIDE NAJDETE VE STÁLÉ 
NABÍDCE NA NAŠICH PRODEJNÁCH KAUFLAND!

Hrotový multimetr PSM 2 B4/
Klešťový multimetr 
PZM 2 B4
pro přesné měření 

stejnosměrného napětí,

střídavého napětí, 

střídavého proudu,

stejnosměrného proudu 

a odporu

různé druhy

cena za 1 kus

Měřicí pomůcky
různé druhy

cena za 1 kus

Kružítko s jehlou/ Mikrometr/ 
Sada pružinových vah
různé druhy

cena za 1 kus/ 1 sadu

Zkoušečka napětí 
PSSFS 3 A2/
Tester zásuvek 
PSSFS 3 A2/
Vyhledávač satelitního 
signálu PSSFS 3 A2
různé druhy

cena za 1 kus

Multifunkční detektor 
PMSHM2 A3
k vyhledávání vodivých 

zařízení, kovových dílů, 

dřevěných trámů a dutin

cena za 1 kus

Měřič vlhkosti 
PMSHM 2 A3
pro snadné měření vlhkosti 

ve stěnách, obloženích, 

stavebních materiálech 

nebo palivovém dřevu

cena za 1 kus

Značkovací vodováha/ 
Pomůcka na hmoždinky/ 
Pomůcka na řezání úhlů/ 
Sada úhelníků
různé druhy

cena za 1 kus/ 1 sadu

Sada upínacích 
svorek
různé druhy

cena za 1 sadu

rozměry upnutí: 

70 x 69 mm

42 x 47 mm

35 x 33 mm

2 ks
4 ks
6 ks

Křížový laser 
PKLLA 4 A1
přesné, dobře 

viditelné promítání

pravoúhlých 

orientačních čar

cena za 1 kus

✓ délka: 400, 700 mm

✓ délka: 100 cm

✓ průměr: 6, 8, 10 mm

✓ podélná stupnice: 0 - 77 cm

✓ úhlová stupnice: 70° - 0° - 70°

✓ rozsah měření: 0 - 25 mm

✓ průměr: 15 - 480 mm

✓ délka: 150, 250, 500 mm

2
kusy

2
kusy

3
kusy

MAX.

25
KG

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

649,90

- 13%
749,90

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

1
  kus

1
  kus

1
  kus

1
  kus

1
  kus

✓ včetně příslušenství

S43-CZ-KW37-LFT-43_NF8-1250-12

43



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 16. 9. DO NEDĚLE 22. 9.

Legíny
materiál: 

bavlna, elastan

velikosti: S - XL

různé barvy

cena za 1 kus

Kraťasy
materiál: bavlna, elastan

velikosti: S - XL

cena za 1 kus

Ponožky
materiál: bavlna, polyester, 

elastan/ bavlna, polyamid, 

elastan/ bavlna, polyester, 

polyamid, elastan 

velikosti: 35/38 - 43/46

různé druhy a barvy

cena za 1 balení

- 34%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

499,90
759,-

449,90
-40%*

Triko
materiál: bavlna

velikosti: S - XXL

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

- 44%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

349,90
629,-

- 24%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

149,90
199,-

- 30%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

399,90
579,-

Batoh
materiál: polyester

rozměry: 44 x 33 x 14 cm 

objem: 22 l

různé barvy

cena za 1 kus

- 44%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

349,90
629,-

3
páry

3
páry

NALAĎTE SE NA 

SPORT.

3

3
páry

S44-CZ-KW37-LFT-44_NF9-1250-12

44



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

Triko
materiál: polyester

velikosti: M - XXL

různé barvy

cena za 1 kus

Polo triko
materiál: bavlna

velikosti: M - XXL

různé barvy

cena za 1 kus

Boxerky
materiál: 

bavlna, elastan

velikosti: M - XXL

různé barvy

cena za 1 balení

Kraťasy
materiál: polyester

velikosti: M - XXL

různé barvy

cena za 1 kus

Tepláky
materiál: bavlna

velikosti: M - XXL

různé barvy

cena za 1 kus

Kraťasy
materiál: 

bavlna, polyester

velikosti: M - XXL

různé barvy

cena za 1 kus

- 47%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

399,90
759,-

- 47%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

399,90
759,-

- 52%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

599,90
1259,-

- 45%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

249,90
459,-

- 45%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

249,90
459,-

Kšiltovka
materiál: bavlna

různé barvy

cena za 1 kus

- 34%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

249,90
379,-

- 35%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

549,90
859,-

4
kusy

S45-CZ-KW37-LFT-45_NF10-1250-12

45



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Létající drak
materiál: polyester

různé druhy

cena za 1 kus

Míč
materiál: PVC

průměr: 23 cm

cena za 1 kus

Plyšový míč
průměr: 23 cm

různé druhy

cena za 1 kus

Sada 
na softball
obsahuje: 

2x raketa, 

1x míček

různé barvy

cena za 1 sadu

Sada XXL kříd
pro venkovní malování

cena za 1 sadu

Bowlingová 
sada
plastová

obsahuje: 

6x kuželka, 2x koule

cena za 1 sadu

Větrník
různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Švihadlo
délka: 200 cm

různé motivy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

89,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Dětský meč
materiál: měkká pěna

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Létající model
různé druhy

cena za 1 kus/ 1 balení

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Větrník 
s bublifukem
objem: 100 ml

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 34,90

AKCE 
pouze

27,90
pouze

- 40%

29,90

49,90

- 22%

34,90

44,90

✓ rozměry: 125 x 75 cm ✓ rozměry: 100 x 120 cm

✓ rozměry: 133 x 72 cm

✓ s teleskopickou rukojetí

5
kusů

2

27,90

5

3
kusy

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 16. 9. DO NEDĚLE 22. 9.

S46-CZ-KW37-LFT-46_NF11-1250-12

46



Po Út- týdne
start

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

OD 16. 9. DO 17. 9.

11,9011,90

-25%

15,90

59,9059,90

-53%

129,90

11,9011,90

-7%

12,90

34,9034,90

-56%

79,90

WC NET

WC čistič
Citrus Fresh/Pink Flower

750 ml

CARO

Instantní 

cereální 

nápoj
originál

200 g

(=100 g 29,95)

STAROBRNO

MEDIUM/BITR

Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev

(=1 l 23,80)

Hřeben s náplní
různé druhy

jemné pečivo

ze zmrazeného polotovaru

105 g

(=100 g 11,34)

18,90

-36%

29,90

OLMA

Mléko čerstvé
tuk 1,5 %

1 l PET láhev

CHLAZENÉ

POTRAVINY

(=100 ml 4,66)

VYHRAJTE PLAYSTATION 5 

S KAUFLAND CARD

Akce probíhá od 1. do 30. 9. 2024. Fotografie jsou ilustrační.
Kompletní pravidla a podmínky najdete na kauflandcard.cz/soutez.

PlayStation 5 
a dárková karta do PlayStation™Store

v hodnotě 4 000 Kč

+ zážitek ve virtuální realitě 

VYHRAJTE PLAYSTATION 5 

4×

Akce probíhá od 1. do 30. 9. 2024. Fotografie jsou ilustrační.
kauflandcard.cz/soutez

a dárková karta do PlayStation™Store

18,9049,9049,90

-28%

69,90Mandarinky
dovoz JAR

I. jakost

1 kg

S47-CZ-KW37-LFT-47_START_TYDNE-1250-12

47



+ Aktivovat za 20 bodů

víkend

XXL
prodlouženýPá Ne-

  Aktivovat za 10 bodů

TVARŮŽKY

KUPÓN NA SLEVU 
V APLIKACI

Tento leták vydává společnost Kaufland Česká republika v.o.s. se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, IČ 25110161.
V případě dotazů se obraťte na bezplatnou telefonní linku 800 165 894.

 maso – pultový prodej,  ryby – pultový prodej,  chlazená drůbež – pultový prodej

Akceptujeme tyto platební prostředky:
Chcete u nás pracovat? Těšíme se na

Váš životopis. www.kaufland.cz/kariera

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.   Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.   Všechna fota jsou pouze ilustrační.  
* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci.   Za tiskové chyby neručíme   Nabídka zboží se může lišit dle velikosti prodejny.   Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

-25 %

M
O

B
IL

E
M

, SNADNO, R

Y
C

H
L

E

PEFC/04-31-1494

Certifikováno PEFC

Tento výrobek

pochází z lesů

obhospodařovaných

trvale udržitelným

způsobem, z

recyklovaných a

kontrolovaných zdrojů

www.pefc.cz

1 kg balení

1 l láhev

1 kg balení

16 rolí v balení

170 g balení

250 g balení

8x47 g/6x50 g 

v balení59,90

8x0,5 l v balení

- 7%

64,90

39,90

- 41%

67,90

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

119,-

- 33%

179,90

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

319,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

29,90

- 42%

51,90

BUDWEISER 
BUDVAR
Pivo
světlý ležák

multipack

8x0,5 l vratná láhev
(=1 l 32,48)

VÁHALA
Libové párky
1 kg

OPAVIA
Tatranky/
Miňonky
různé druhy

rodinné balení

8x47 g/6x50 g
(=100 g 13,28)

ZEWA DELUXE
Toaletní papír
Peach/Camomile

3vrstvý, 16x19,3 m

1 balení
(=1 role 8,12)

GERVAIS
Tvarohový 
sýr
různé druhy

170 g
(=100 g 17,59)

OD 13. 9. DO 15. 9.

Otevírací doba: po – ne 7.00 – 22.00 hodin 

Opava ul. Hlučínská  , ul. Olomoucká , Olomouc ul. Štursova , ul. Hněvotínská  ,
Ostrava Zábřeh , Mariánské Hory , NC Karolína , Poruba , 
Havířov ul. Před Tratí , ul. U Stadionu ,

HOLLANDIA
Selský jogurt
bílý

tuk 3,5 %

1 kg

GRANT‘S 
TRIPLE WOOD
Whisky
40%

1 l láhev

Maliny balené
250 g balení
(=1 kg 239,60)

S48-CZ-KW37-LFT-48_RS-3200-12

48



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

5 kg
balení

OD STŘEDY 11. 9. DO ÚTERÝ 17. 9.

89,90

- 10%
99,90Rodinný vepřový balík

cca 5 kg balení

kýta, krkovice, pečeně, 

plec bez kosti

cena za 1 kg

S49-CZ-KW37-LFT-49_ONLINE-1250-12

49



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci, . Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

31,90

- 37%
50,90

26,90
-47%

KRÁL SÝRŮ HERMELÍN
Sýr s bílou 
plísní na povrchu
různé druhy

120 g
(*=100 g KC: 22,42/A: 26,59)

OD STŘEDY 11. 9. DO ÚTERÝ 17. 9.

S50-CZ-KW37-LFT-50_ONLINE-1250-12

50



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

JACOBS VELVET

Instantní káva
Crema/Gold Crema

Max. 6 kusů

na osobu/den

180 g/200 g

(=100 g 59,95)

119,90
pouze
AKCE 

OD STŘEDY 11. 9. DO ÚTERÝ 17. 9.

S51-CZ-KW37-LFT-51_ONLINE-1250-12

51



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci, . Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

12 kusů

v balení

99,90

AKCE 
pouze

94,90
pouze

FELIX

Kapsičky pro kočky
Fantastic/Sensation

různé druhy

12x85 g/12x80 g

(*=100 g KC: 9,31/

A: 9,80)

OD STŘEDY 11. 9. DO ÚTERÝ 17. 9.

S52-CZ-KW37-LFT-52_ONLINE-1250-12

52



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  TRHÁKY VÍKENDU

8x47 g/6x50 g 

v balení

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE OPAVIA

Tatranky/Miňonky
různé druhy

rodinné balení

8x47 g/6x50 g

(=100 g 13,28)

OD PÁTKU 13. 9. DO NEDĚLE 15. 9.

S53-CZ-KW37-LFT-53_ONLINE-1250-12

53



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  TRHÁKY VÍKENDU

16 rolí v balení

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE ZEWA DELUXE

Toaletní papír
Peach/Camomile

3vrstvý, 16x19,3 m

1 balení

(=1 role 8,12)

OD PÁTKU 13. 9. DO NEDĚLE 15. 9.

S54-CZ-KW37-LFT-54_ONLINE-1250-12

54



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

PRODUKT TÝDNE

- 29%
26,90

18,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

HOLLANDIA

Bio selský jogurt
bílý

tuk 3,9 %

400 g

(=100 g 4,73)

BIO

OD STŘEDY 11. 9. DO ÚTERÝ 17. 9.

S55-CZ-KW37-LFT-55_ONLINE-1250-12

55



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

499,90
pouze
AKCE 

PAMPERS

Dětské pleny/

Pants
různé druhy

52 kusů-94 kusů

(=1 kus 5,32)

OD STŘEDY 11. 9. DO ÚTERÝ 17. 9.

S56-CZ-KW37-LFT-56_ONLINE-1250-12

56



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

SEZÓNNÍ NABÍDKA
VYZKOUŠEJTE NA

PEČIVO

SEZÓNNÍ NABÍDKA
VYZKOUŠEJTE NAŠE NOVINKY

S cibulkou

Pšeničné pečivo

S cibulkouS cibulkou

Pšeničné pečivoPšeničné pečivoPšeničné pečivo

pouze
AKCE 

14,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCEBagetka 

s bramborami a cibulkou
běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného 

polotovaru

130 g

(=100 g 11,47)

S57-CZ-KW37-LFT-57_ONLINE-1250-12

57



+ Aktivovat za 20 bodů

www.kauflandcard.cz/kupony

-30 %

+ Aktivovat za 10 bodů

BEZLEPKOVÉ 
POTRAVINY

OD STŘEDY 11. 9. DO ÚTERÝ 17. 9.

KUPÓN TÝDNE 
SE SLEVOU V APLIKACI

OBJEVTE NAŠE
BEZLEPKOVÉ VÝROBKY

S58-CZ-KW37-LFT-58_ONLINE-1250-12

58



+ Aktivovat za 20 bodů

ŠUNKOVÁ KLOBÁSA
OBJEVTE OBLÍBENÉ ČESKÉ UZENINY VE VYSOKÉ KVALITĚ

-30 %

KLOBÁSY

   Aktivovat za 20 bodů

OD STŘEDY 11. 9. DO ÚTERÝ 17. 9.

KUPÓN TÝDNE 
SE SLEVOU V MOBILU

www.kauflandcard.cz/kupony

S59-CZ-KW37-LFT-59_ONLINE-1250-12

59



Najdete pod označením novinka.Najdete pod označením novinka.

VYZKOUŠEJTE 
AŽ 500 NOVÝCH 
PRODUKTŮ

S60-CZ-KW37-LFT-60_ONLINE-1250-12

60



U NÁS OBOJÍ!

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

ZNAČKY
VLASTNÍ

S61-CZ-KW37-LFT-61_ONLINE-1250-12

61



1024KAU096_K-Classic_210x283mm_a_FINAL_V3.indd   1 30.05.2024   14:46

JIŽ PO 7. VÍTĚZ
v kategorii privátní značky

S62-CZ-KW37-LFT-62_ONLINE-1250-12

62



DOPŘEJTE SI

BÍLKOVINY
V KAŽDÉM KELÍMKU

1024KAU131_Praha_Fitness_Digiletak-210x283_b.indd   11024KAU131_Praha_Fitness_Digiletak-210x283_b.indd   1 26.08.2024   11:2826.08.2024   11:28S63-CZ-KW37-LFT-63_ONLINE-1250-12

63



MEZINÁRODNÍ DEN

ČOKOLÁDY
MEZINÁRODNÍMEZINÁRODNÍ

13. 9.

S64-CZ-KW37-LFT-64_ONLINE-1250-12

64



Oceněno 
značkou 
kvality dTest
Objevte špagety naší vlastní značky 
K-Favourites, které získaly ocenění 
"značka kvality" dTest. 

K-Favourites

Spaghetti
al bronzo

značka
kvality

dTest 8/2024

ID: 2424

KAUFLAND/K-Favourites
Spaghetti aus 
der Bronzeform

S65-CZ-KW37-LFT-65_ONLINE-1250-12

65



Vybírat si můžete z vícero druhů brambor. 
Jde buď o rané brambory, které se vyznačují snadno 
odstranitelnou slupkou. Sklízejí se, když je nať ještě 
zelená, a nejsou vhodné pro dlouhé skladování. 
Pozdní brambory mají na rozdíl od raných slupku 
zcela vyzrálou, kterou nejde snadno odstranit. Pozdní 
brambory jsou vhodné pro delší skladování 
a dělí se do tří základních varných typů: A, B a C. 

A
Odrůdy s označením A jsou vhodné pro přípravu salátů 
a jako příloha, protože mají pevnou, velmi slabě 
moučnatou dužinu. 

B
Odrůdy se středně pevnou až kyprou dužinou, které 
jsou slabě až středně moučnaté, nesou označení B 
a jsou vhodné jako příloha nebo do polévek. 

C
Varný typ C má pak kyprou a silně moučnatou dužinu, 
díky které se skvěle hodí pro přípravu těst a kaší. 
Přijďte si vybrat brambory přesně podle vaší chuti.

Díky dlouhodobé podpoře tuzemských dodavatelů ovoce a zeleniny 
jsme mohli zazářit v soutěži Master. Ocenění udělované Ministerstvem 
zemědělství ČR jsme získali hned ve všech třech vyhlašovaných 
kategoriích – jablka, cibule a také brambory.
S řadou zemědělců spolupracujeme již desítky let. Například 
co se týče cibule a brambor, odebíráme především z Polabí, Vysočiny, 
ale i jižní Moravy. Věříme, že společně můžeme lidem přinést kvalitní, 
české a čerstvé plodiny co nejvyšší kvality.

Kaufland je nejlepším prodejcem brambor v České republice

zelená, a nejsou vhodné pro dlouhé skladování. 
Pozdní brambory mají na rozdíl od raných slupku 
zcela vyzrálou, kterou nejde snadno odstranit. Pozdní 
brambory jsou vhodné pro delší skladování 
a dělí se do tří základních varných typů: A, B a C. 

A
Odrůdy s označením A jsou vhodné pro přípravu salátů 
a jako příloha, protože mají pevnou, velmi slabě 
moučnatou dužinu. 

B
Odrůdy se středně pevnou až kyprou dužinou, které 
jsou slabě až středně moučnaté, nesou označení B 
a jsou vhodné jako příloha nebo do polévek. 

C
Varný typ C má pak kyprou a silně moučnatou dužinu, 
díky které se skvěle hodí pro přípravu těst a kaší. 
Přijďte si vybrat brambory přesně podle vaší chuti.

S řadou zemědělců spolupracujeme již desítky let. Například 
co se týče cibule a brambor, odebíráme především z Polabí, Vysočiny, 
ale i jižní Moravy. Věříme, že společně můžeme lidem přinést kvalitní, 
české a čerstvé plodiny co nejvyšší kvality.

Jaké brambory najdete u nás v Kauflandu?

S66-CZ-KW37-LFT-66_ONLINE-1250-12

66



Jak se točila regionální reklama?
Pod taktovkou zkušené režisérky Alice Nellis šlo vše jako

po másle navzdory srpnovému horku. Letní slunce nám 

ale umožnilo vytvořit nezaměnitelnou atmosféru spotu. 

Bramborové pole jsme natáčeli na krásné lokaci 

u Mnichovského Týnce a farmáře jsme natočili před 

Kauflandem v Lounech. Kromě herců si ve spotu zahrál 

místní farmář na traktoru. Věříme, že ze spotu budete 

cítit poctivost, se kterou naši dodavatelé přistupují 

k pěstování těch nejlepších plodin pro vás.

Víte, že...?
Brambory obsahují velké 

množství sacharidů, 

bílkovin a vlákniny. Dále 

obsahují významné 

množství vitamínu C, 

minerálních látek 

a rostlinných sloučenin, 

které mohou pomoci 

snížit krevný tlak. 

Brambory jsou zdrojem 

rezistentního škrobu, 

který je vynikajícím 

zdrojem energie 

pro zdraví prospěšné 

bakterie střevní 

mikroflóry. Navíc v nich 

nenajdete téměř žádný 

tuk.

místní farmář na traktoru. Věříme, že ze spotu budete místní farmář na traktoru. Věříme, že ze spotu budete 

cítit poctivost, se kterou naši dodavatelé přistupují 

Víte, že...?

S67-CZ-KW37-LFT-67_ONLINE-1250-12

67



S68-CZ-KW37-LFT-68_ONLINE-1250-12

68



OVOCE A ZELENINA
Ochutnejte produkci K-Jarmark, která pochází výhradně od českých farmářů. 

Česká jablka, brambory, houby nebo bylinky u nás najdete po celý rok. 
Některé druhy, jako lesní plody, pouze v sezóně.

S69-CZ-KW37-LFT-69_ONLINE-1250-12

69



INGREDIENCE (10 porcí)
150 g  vlašských ořechů
150 g  jablek
250 g polohrubé pšeničné mouky
1  kypřící prášek do perníku
120 g  cukru krystal
2 lžíce kakaa
1 špetka soli
2  vejce
80 ml oleje
100 ml mléka

  PERNÍK
S JABLKEM

A VLAŠSKÝMI OŘECHY

JEDNODUCHÝ POSTUP

Plech nebo formu vymažte olejem 
a vysypte strouhankou. Rozmixujte 
ořechy najemno a nastrouhejte jablko. 
Smíchejte mouku s kypřícím práškem 
do perníku, rozmixovanými ořechy, 
kakaem a solí. Vyšlehejte vejce 
s cukrem, olejem a mlékem. 
Pak vmíchejte nastrouhané jablko. 
Do tekutých surovin vsypte 
suroviny sypké a rychle promíchejte. 
Těsto vlijte do vymazané a vysypané 
formy nebo plechu. 

Pečte 30 minut v troubě vyhřáté 
na 180 °C. Upečený perník nakonec 
nechte vychladnout na mřížce.

  PERNÍK
JEDNODUCHÝ POSTUP

120 g  cukru krystal

S70-CZ-KW37-LFT-70_ONLINE-1250-12

70



ČERSTVÉ  
 JAKO Z KAUFLANDU

JABLKA
PRO VŠECHNY

JONAGOLD 

Šťavnatá odrůda jablek
se sladko-kyselou chutí. Jejich aroma 
připomíná vůně hrušek a banánů.

PINK LADY

Zvenku růžová 
a uvnitř sladká.
Tato křupavá 
odrůda jablek
chutná po lesním
ovoci, vanilce 
a liči.

GRANNY SMITH

Šťavnaté zelené jablko s kyselými
tóny chuti. Skvělé do müsli nebo
smoothie.

GOLDEN DELICIOUS

Druh jablek známý svou sladkou
chutí. Chutnají skvěle samotná 
a jsou vhodná také pro kompot.

JABLKA
PRO VŠECHNY

PINK LADY

Zvenku růžová 
a uvnitř sladká.
Tato křupavá 
odrůda jablek
chutná po lesním

GOLDEN DELICIOUS

Druh jablek známý svou 
chutí. Chutnají skvěle samotná chutí. Chutnají skvěle samotná 
a jsou vhodná také pro kompot.

GRANNY SMITH

Šťavnaté zelené jablko 
tóny chuti. Skvělé do müsli nebo
smoothie.

JONAGOLD 

Šťavnatá odrůda jablek
se sladko-kyselou chutí. Jejich aroma 
připomíná vůně hrušek a banánů.

chutná po lesním

BRAEBURN

Šťavnatá svačinka
se sladkým bylinkovým 
aroma. Výborná na saláty 
nebo pro drobenkový koláč.

S71-CZ-KW37-LFT-71_ONLINE-1250-12

71



kaufl and.cz/cerstvost

ČERSTVÉ  

 JAKO Z KAUFLANDU

S72-CZ-KW37-LFT-72_ONLINE-1250-12

72



ŠUNKA

Šťavnatá šunka 
se skvěle hodí jako obloha 

PŘES
350 RŮZNÝCH

UZENIN

FRANKFURTSKÉ 
PÁRKY

Tenké klobásy v přírodním 
střívku s jemnou uzenou chutí. 
Před podáváním by se neměly 
vařit, ale pouze ohřát 
na několik málo minut 
v horké vodě. 

na chleba nebo jako součást 
těstovinových salátů, nákypů, 
gratinovaných pokrmy a rolád. 

SALÁM

Salám je typická uzenina, 
kterou je možné použít
klasicky jako oblohu 
na chleba, pečivo nebo 
bagetu, ale je také velmi
oblíbený jako obloha 
na pizzu.

SLANINA

Vepřová slanina se díky svému 
kouřovému aroma často používá 
k ochucení pokrmů, ale je skvělá 
také jako obloha na chleba. 
Pro intenzivnější aroma a chuť, 
stačí slaninu lehce opéct.

DURYNSKÁ
GRILOVACÍ
KLOBÁSA

Oblíbená kulinářská 
specialita z jemně 
mletého vepřového 
masa má svou
výraznou chuť díky 
14 druhům koření. 
Tradičně se zapíjí 
dobrým pivem.

Oblíbená kulinářská 
specialita z jemně 
mletého vepřového 
masa má svou
výraznou chuť díky 

UZENIN

FRANKFURTSKÉ 
PÁRKY

Tenké klobásy v přírodním 
střívku s jemnou uzenou chutí. 
Před podáváním by se neměly 
vařit, ale pouze ohřát 
na několik málo minut 
v horké vodě. 

SLANINA

Vepřová slanina se 
kouřovému aroma často používá 

Salám je typická uzenina, 
kterou je možné použít
klasicky jako oblohu 
na chleba, pečivo nebo 
bagetu, ale je také velmi
oblíbený jako obloha 

ŠUNKA

Šťavnatá šunka 
se skvěle hodí jako obloha 
na chleba nebo jako součást 

k ochucení pokrmů, ale je skvělá 
také jako obloha na chleba. 
Pro intenzivnější aroma a chuť, 
stačí slaninu lehce opéct.

specialita z jemně 
mletého vepřového 
masa má svou
výraznou chuť díky 
14 druhům koření. 
Tradičně se zapíjí 

S73-CZ-KW37-LFT-73_ONLINE-1250-12

73



Více

 BIO,
   NEŽ BYSTE ČEKALI.

Velký výběr
bio produktů
za rozumnou 
cenu
Všechny produkty K-Bio jsou 

vyráběny v souladu s pokyny 

ekologického nařízení EU 

a neobsahují barviva, látky 

zlepšující chuť ani 

umělé příchutě.

VÍCE NEŽ

140 BIO

PRODUKTŮ

Všechny produkty K-Bio jsou 

vyráběny v souladu s pokyny 

Všechny produkty K-Bio jsou 

vyráběny v souladu s pokyny 

S74-CZ-KW37-LFT-74_ONLINE-1250-12

74



BRUNCVÍK NEALKO
POCTIVÝ ČESKÝ ORIGINÁL

Umění českých sládků 
za dostupnou cenu.

• nealkoholické pivo
• pasterované, filtrované
• spodně kvašené
• chutné a hořké i bez alkoholu

 NEALKO

S75-CZ-KW37-LFT-75_ONLINE-1250-12

75



S76-CZ-KW37-LFT-76_ONLINE-1250-12

76



     
INGREDIENCE (1 sklenice)

1 70 g čerstvých jahod

2 cl  citrónové šťávy

4 cl  hroznové šťávy

12 cl Crazy Wolf (bez cukru)

1 plátek citronu

máta na zdobení

drcený led

JEDNODUCHÝ POSTUP

Pár jahod odložíme na dekoraci a zbytek rozmixujeme. 

Přilejeme citrónovou a hroznovou šťávu a promícháme. 

Skleničku naplníme do 3/4 drceným ledem. Přidáme jahodovou 

směs a Crazy Wolf. Ozdobíme jahodami, citrónem a mátou.

JAHODOVÝ
VLK

JAHODOVÝ

Pár jahod odložíme na dekoraci a zbytek rozmixujeme. 

JAHODOVÝJAHODOVÝ

INGREDIENCE (INGREDIENCE (INGREDIENCE (

JAHODOVÝ

S77-CZ-KW37-LFT-77_ONLINE-1250-12

77



Jedinečná kvalita
každý den

S78-CZ-KW37-LFT-78_ONLINE-1250-12

78



VŠE PRO NAŠE 

NEJMENŠÍ

ŠPIČKOVÁ KVALITA ZA VÝHODNOU CENU

Plenky
různé velikosti

36-46 kusů

BABY

Šetrné dětské plenky 
s dlouhodobou ochranou
proti protečení. 
Neobsahují parfém, 
pleťová mléka 
ani přírodní latex.

S79-CZ-KW37-LFT-79_ONLINE-1250-12

79



#1

* Zdroj: Euromonitor International Limited; podle hodnoty maloobchodního prodeje (RSP) v r. 2023 zjištěné na základě vlastního výzkumu provedeného v březnu 2024. 

Mezi potřeby pro domácí kutily patří ruční nářadí, elektrické nářadí, železářské zboží, ostatní domácí potřeby, zahradnické vybavení, květináče a sadbovače.

#1

S80-CZ-KW37-LFT-80_ONLINE-1250-12

80



Sada 
svačinových boxů

-45%

299,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

549,–

kusy
2

-44%

499,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

899,–

Sada mísy a síta

-53%

349,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

749,–

Sada misek

kusy
3

NA DOMA I NA CESTY

Sbírejte body za své nákupy a získejte slevu!

VĚRNOSTNÍ AKCE

200 Kč = 

Sbírejte body za své nákupy a získejte slevu až 55 % na produkty Tupperware. 
Akce platí od 17. 07. do 10. 09. 2024 nebo do vyprodání zásob. Více na www.kaufl and.cz/tupperware.

S81-CZ-KW37-LFT-81_ONLINE-1250-12

81



VYHRAJ 

PLAYSTATION 5 

S KAUFLAND CARD

PlayStation 5 
a dárková karta do PlayStation™Store

v hodnotě 4 000 Kč

+ zážitek ve virtuální realitě 

4×

Registruj se na kauflandcard.cz/soutez 

Na tomto odkazu najdeš také kompletní pravidla soutěže. 

Soutěž probíhá od 1. do 30. 9. 2024. Fotografie jsou ilustrační.

S82-CZ-KW37-LFT-82_ONLINE-1250-12

82



Obrázky jsou ilustrační.

REGISTRUJTE SE DO SOUTĚŽE
S KAUFLAND CARD!

Zaregistrujte se (Jsem tu nový/á), 

nebo se přihlaste (Mám účet)

Stáhněte si aplikaci Kaufland Na hlavní stránce (      )

klikněte na

Klikněte na soutěžní banner 

v aplikaci, který najdete 

na hlavní stránce (      )

Vyplňte své údaje v registračním 

formuláři, vložte číslo své Kaufland 

Card a klikněte na „Odeslat“

2

5

3

6

1

4

Zkopírujte číslo své Kaufland Card

kliknutím na

PŘEJEME HODNĚ ŠTĚSTÍ!

1024KAU163_K-card_Soutez_Zari_digiletak_navod_210x283mm_b.indd   11024KAU163_K-card_Soutez_Zari_digiletak_navod_210x283mm_b.indd   1 22.08.2024   10:1922.08.2024   10:19
S83-CZ-KW37-LFT-83_ONLINE-1250-12

83



VYUŽIJTE PODZIMNÍ 
VÝHODY S FRUITISIMO 

A KAUFLAND CARD 
V MOBILU

kauflandcard.cz

1024KAU066_Partneri_zari_Fruitisimo_210x283mm_a.indd   11024KAU066_Partneri_zari_Fruitisimo_210x283mm_a.indd   1 23.08.2024   16:3923.08.2024   16:39
S84-CZ-KW37-LFT-84_ONLINE-1250-12

84



JAK ZÍSKAT VÝHODY
U NAŠICH PARTNERŮ
VE VAŠEM MOBILU?

Otevřete si 

aplikaci Kaufland 

v mobilu.

Vyberte kupón

a klikněte na

Získat tajný kód.

Klikněte na 

Partnerské nabídky 

v aplikaci.

Při placení u partnera 

použijte tajný kód

a sleva je vaše.

Obrázky jsou ilustrační.

1

2 4

3

1024KAU066_Partneri_Digiletak_210x283mm_Podzim_a.indd   11024KAU066_Partneri_Digiletak_210x283mm_Podzim_a.indd   1 23.08.2024   16:4023.08.2024   16:40
S85-CZ-KW37-LFT-85_ONLINE-1250-12

85



ZÍSKEJTE S KUPÓNEM

SLEVU 50 Kč 
PŘI NÁKUPU NAD 500 Kč

OD STŘEDY 11. 9. DO ÚTERÝ 17. 9.

S86-CZ-KW37-LFT-86_ONLINE-1250-12

86



210x283.indd   1 26.06.24   15:46

S87-CZ-KW37-LFT-87_ONLINE-1250-12

87



TOP EMPLOYER.

kaufl and.cz/kariera

Letos jsme již pošesté 

můžeš
v Kaufl andu
i ty 

POVÝŠIT

I proto jsme už pošesté

TOP EMPLOYER

kaufl and.cz/kariera

Volné pozice 

S88-CZ-KW37-LFT-88_ONLINE-1250-12

88



Šetřete čas i stromy
s digitálním letákem,

NOVĚ PŘES
WHATSAPP

S89-CZ-KW37-LFT-89_ONLINE-1250-12

89



kaufland.cz/kariera

„Za celých osm let v Kauflandu jsem 

si prošel snad všemi úseky. Momentálně 

pracuji v oddělení ovoce a zeleniny, 

kde mám na starosti doplňování zboží tak, 

aby zákazníci měli vždy všeho dostatek 

a v té nejlepší kvalitě. 

Na čerstvost a kvalitu je u nás kladený velký 

důraz! Proto zde nejenom pracuji, ale také 

rád nakupuji. :)

A jaký má pro mě Kaufland význam? 

Je to pro mě stabilní a silný zaměstanavatel, 

který mi včetně různých benefitů zaručí jistý 

a pravidelný příjem. Což je pro mě velmi 

důležité.“

Prodavač, Brno - Ponava

Jan Nikodem

Poznej náš
!#TYMKAUFLAND

S90-CZ-KW37-LFT-90_ONLINE-1250-12

90


